
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

З А П И С Н И К 
од Сто и деветтата (тематска) седница на Владата на Република Северна Македонија, 

одржана на 12 септември 2025 година 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 

Скопје, септември 2025 година 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

З А П И С Н И К 
од Сто и деветтата (тематска) седница на Владата на Република Северна Македонија, 

одржана на 12 септември 2025 година 
 

Седницата на Владата на Република Северна Македонија што се одржа преку видео-
конференциска врска со употреба на интернет - комуникација започна во 15:10  часот. 
 



 
 
 
 

Со седницата претседаваше Љупчо Димовски, заменик на претседателот на Владата на 
Република Северна Македонија, задолжен за политички систем. 
 
На седницата учествуваа, Александар Николоски, заменик на претседателот на Владата на 
Република Северна Македонија и министер за транспорт, членовите на Владата, м-р Владо 
Мисајловски, министер за одбрана, Игор Филков, министер за правда, м-р Бесар Дурмиши, 
министер за економија и труд, м-р Сања Божиновска, министер за енергетика, рударство и 
минерални суровини, Цветан Трипуновски, министер за земјоделство, шумарство и 
водостопанство, д-р Азир Алиу, министер за здравство, проф. д-р Весна Јаневска, министер за 
образование и наука, м-р Златко Перински, министер за локална самоуправа, Зоран Љутков, 
министер за култура и туризам, м-р Стефан Андоновски, министер за дигитална трансформација, 
Горан Минчев, министер за јавна администрација, Борко Ристовски, министер за спорт и д-р 
Шабан Салиу, министер без ресор, задолжен за интеграција и имплементација на Стратегијата 
за инклузија на Ромите 2022-2030, како и генералниот секретар на Владата на Република Северна 
Македонија, Игор Јанушев. 
 
На седницата учествуваше и д-р Оливера Нечовска, секретар на Секретаријатот за 
законодавство. 
 
Покрај членовите на Владата, на седницата учествуваа и м-р Зоран Димитровски, заменик на 
министерот за надворешни работи и надворешна трговија,  проф. д-р Николче Јанкуловски, 
заменик на министерот за финансии и д-р Калтрина Зеколи Шаќири, заменик на министерот за 
транспорт. 
 
На седницата учествуваше и м-р Марија Митева, портпарол на Владата на Република Северна 
Македонија, како и Јумни Адеми, државен секретар во Министерство за економија и труд. 
 
На седницата не учествуваа проф. д-р Христијан Мицкоски, претседател на Владата на Република 
Северна Македонија, м-р Изет Меџити, прв заменик на претседателот на Владата на Република 
Северна Македонија и министер за животна средина и просторно планирање,  Иван Стоилковиќ, 
заменик на претседателот на Владата на Република Северна Македонија и министер за односи 
меѓу заедниците, Арбен Фетаи, заменик на претседателот на Владата на Република Северна 
Македонија, задолжен за политики на добро владеење и членовите на Владата, Панче 
Тошковски, министер за внатрешни работи,  д-р Тимчо Муцунски, министер за надворешни 
работи и надворешна трговија, м-р Орхан Муртезани, министер за европски прашања, м-р 
Гордана Димитриеска Кочоска, министер за финансии и Фатмир Лимани, министер за социјална 
политика, демографија и млади. 
 

* 

* * 

 
Врз основа на Предлогот на дневниот ред и предлозите што беа поднесени на седницата, 
Владата го утврди следниов 
 

ДНЕВЕН РЕД 
  

1. Информација за давање на согласност на Договорот за доделување на финансиска поддршка 
помеѓу Владата на Република Северна Македонија и Друштвото за производство АДИЕНТ 
СЕАТИНГ ДООЕЛ Штип – корисник на Технолошко индустрискa развојнa зонa „Штип“,  со 
Предлог-одлука 
 



 
 
 
 

2. Информација за склучување на Анекс на Договорот за доделување на финансиска поддршка 
на Друштвото за трговија производство и услуги ЛЕИБАХ ДОО увоз-извоз Гостивар, со Предлог – 
одлука и Нацрт-анекс на Договор 
 
3. Информација за склучување на Анекс на Договорот за доделување на финансиска поддршка 
на Друштвото за производство, трговија и услуги КОДХЕМ ДООЕЛ Скопје, со Предлог – одлука и 
Нацрт-анекс на Договор 
 
4. Информација за склучување на Анекс на Договорот за доделување на финансиска поддршка 
на Друштвото за трговија, производство, транспорт, угостителство и услуги ВЕР ДЕЈ ДОО увоз – 
извоз Битола, со Предлог-одлука и Нацрт-анекс на Договор 
 
5. Информација за склучување на Анекс на Договорот за доделување на финансиска поддршка 
на Трговското друштво за вработување на инвалидни лица за производство, трговија и услуги 
ДУКИ ДАСО експорт-импорт ДООЕЛ Неготино, со Предлог - одлука и Нацрт-анекс на Договор 
 
6. Информација за склучување на Анекс на Договорот за доделување на финансиска поддршка 
на Друштвото за издавачка дејност, трговија и услуги ЛУМА-ГРАФИК ДООЕЛ експорт-импорт 
Тетово, со Предлог-одлука и Нацрт-анекс на Договор 
 
7. Информација за склучување на Анекс на Договорот за доделување на финансиска поддршка 
на Акционерското друштво за производство на амбалажа од хартија и картон ФУСТЕЛАРКО 
БОРЕЦ Заштитно друштво Битола, со Предлог-одлука и Нацрт-анекс на Договор 
 
8. Информација за склучување на Анекс на Договорот за доделување на финансиска поддршка 
на ФАБРИКАТА ЗА КВАСЕЦ И АЛКОХОЛ АД Битола, со Предлог-одлука и Нацрт-анекс на Договор 
 
9. Информација за склучување на Анекс на Договорот за доделување на финансиска поддршка 
на Друштвото за производство, трговија и услуги МИНИМУМ ДОО Скопје, со Предлог-одлука и 
Нацрт-анекс на Договор 
 
10. Информација за склучување на Анекс на Договорот за доделување на финансиска поддршка 
на Друштвото за трговија и услуги РУСЕ КОМЕРЦ ДОО извоз-увоз Гевгелија, со Предлог-одлука и 
Нацрт-анекс на Договор 
 
11. Информација за склучување на Анекс на Договорот за доделување на финансиска поддршка 
на Друштвото за транспорт, производство, трговија и услуги БИ ГРУП-18 увоз-извоз ДООЕЛ 
Пехчево, со Предлог-одлука и Нацрт-анекс на Договор  
 
12. Информација за склучување на Анекс на Договорот за доделување на финансиска поддршка 
на Друштвото за производство, трговија и услуги МАКС увоз-извоз ДООЕЛ Струмица, со Предлог-
одлука и Нацрт-анекс на Договор 
 
13. Информација за склучување на Анекс на Договорот за доделување на финансиска поддршка 
на Друштвото за производство, промет и услуги ДЕКО-МЕТА увоз-извоз ДООЕЛ Селце, Прилеп, 
со Предлог-одлука и Нацрт-анекс на Договор 
 
14. Информација за склучување на Анекс на Договорот за доделување на финансиска поддршка 
на Друштвото за производство, трговија, услуги и транспорт КИ-ПАР ДОО увоз-извоз Струмица, 
со Предлог-одлука и Нацрт-анекс на Договор 
 



 
 
 
 

15. Информација за склучување на Анекс на Договорот за доделување на финансиска поддршка 
на Друштвото за земјоделство, производство, трговија и услуги АГРОФИЛА ДООЕЛ Штип, со 
Предлог-одлука и Нацрт-анекс на Договор 
 
16. Информација за склучување на Анекс на Договорот за доделување на финансиска поддршка 
на Друштвото за производство, услуги и трговија ЗАФИР-КОМЕРЦ Марија ДООЕЛ експорт-импорт 
Куманово, со Предлог-одлука и Нацрт-анекс на Договор 
 
17. Информација за склучување на Анекс на Договорот за доделување на финансиска поддршка 
на Друштвото за производство, трговија и услуги S&S ДООЕЛ увоз-извоз с.Мислешево, Струга, со 
Предлог-одлука и Нацрт-анекс на Договор 
 
18. Информација за склучување на Анекс на Договорот за доделување на финансиска поддршка 
на Друштвото за производство, трговија и услуги ВАЛЕНСИС ДОО Скопје, со Предлог-одлука и 
Нацрт-анекс на Договор 
 
19. Информација за склучување на Анекс на Договорот за доделување на финансиска поддршка 
на Друштвото за производство, трговија и услуги ИПМ СТИЛ ДООЕЛ Куманово, со Предлог-
одлука и Нацрт-анекс на Договор 
 
20. Информација за склучување на Анекс на Договорот за доделување на финансиска поддршка 
на Друштвото за производство, трговија и услуги ПОЛИТЕР ДООЕЛ Петровец, со Предлог-одлука 
и Нацрт-анекс на Договор 
 
21. Информација за склучување на Анекс на Договорот за доделување на финансиска поддршка 
на Друштвото за производство, трговија и услуги ЛАБОД МАК ДОО Штип, со Предлог – одлука и 
Нацрт – анекс на Договор 
 
22. Информација за склучување на Анекс на Договорот за доделување на финансиска поддршка 
на Друштвото за производство, трговија и услуги МИМАСА ДИЗАЈН ДООЕЛ Скопје, со Предлог – 
одлука и Нацрт – анекс на Договор 
 
23. Информација за склучување на Анекс на Договорот за доделување на финансиска поддршка 
на Друштвото за производство, трговија и услуги ТЕКСТИЛ СОЛУШН ДООЕЛ увоз-извоз Скопје, со 
Предлог – одлука и Нацрт – анекс на Договор 
 
24. Информација за склучување на Анекс на Договорот за доделување на финансиска поддршка 
на Друштвото за производство, трговија и услуги ЖИТО СКОПЈЕ СИЛБО ДООЕЛ Скопје, со Предлог 
– одлука и Нацрт – анекс на Договор  
 
25. Информација за склучување на Анекс на Договорот за доделување на финансиска поддршка 
на Друштвото за производство, трговија, угостителство и услуги АЕРО ТЕХНИКА ДООЕЛ експорт-
импорт с. Боговиње, Боговиње, со Предлог – одлука и Нацрт – анекс на Договор 
 
26. Информација за склучување на Анекс на Договорот за доделување на финансиска поддршка 
на Друштвото за трговија, производство и услуги ЕЛЕНИ-КОМЕРЦ увоз-извоз ДООЕЛ 
с.Градошорци, Василево, со Предлог – одлука и Нацрт – анекс на Договор 
 
27. Информација за склучување на Анекс на Договорот за доделување на финансиска поддршка 
на Друштвото за трговија и услуги ЦВЕЈО увоз-извоз ДОО Струмица, со Предлог – одлука и Нацрт 
– анекс на Договор 
 



 
 
 
 

28. Информација за склучување на Анекс на Договорот за доделување на финансиска поддршка 
на Трговското друштво за производство, трговија, угостителство и услуги ХИТ 73 ДОО увоз-извоз 
с.Камењане, Боговиње, со Предлог – одлука и Нацрт – анекс на Договор 
 
29. Информација за склучување на Анекс на Договорот за доделување на финансиска поддршка 
на Друштвото за производство, трговија и услуги ФИКО-ПЛАСТ увоз-извоз ДОО Струмица, со 
Предлог – одлука и Нацрт – анекс на Договор 
 
30. Информација за склучување на Анекс на Договорот за доделување на финансиска поддршка 
на Друштвото за производство и трговија НИРВАНА ФЕШН ДООЕЛ Штип, со Предлог – одлука и 
Нацрт – анекс на Договор 
 
31. Информација за склучување на Анекс на Договорот за доделување на финансиска поддршка 
на Друштвото за производство и трговија БИОРЕЈСЕР-М увоз-извоз ДОО Штип, со Предлог-одлука 
и Нацрт-анекс на Договор 
 
32. Информација за склучување на Анекс на Договорот за доделување на финансиска поддршка 
на Друштвото за производство, услуги, трговија и транспорт НИКИ Марјана извоз-увоз ДООЕЛ 
Богданци, со Предлог-одлука и Нацрт-анекс на Договор 
 
33. Информација за склучување на Анекс на Договорот за доделување на финансиска поддршка 
на Друштвото за производство и трговија ЧИЧЕ ТРАДЕ ДООЕЛ Тетово, со Предлог-одлука и Нацрт-
анекс на Договор 
 
34. Информација за склучување на Анекс на Договорот за доделување на финансиска поддршка 
на Друштвото за трговија и услуги СЕПТЕМ ТЕЦХ ДООЕЛ увоз-извоз Тетово, со Предлог-одлука и 
Нацрт-анекс на Договор 
 
35. Информација за склучување на Анекс на Договорот за доделување на финансиска поддршка 
на Друштвото за производство, трговија и услуги МАЈАМИ ДОО Идризово - Скопје, со Предлог-
одлука и Нацрт-анекс на Договор 
 
36. Информација за склучување на Анекс на Договорот за доделување на финансиска поддршка 
на Друштвото за производство, трговија и услуги СТОИМЕНОВ ДООЕЛ Кочани, со Предлог-одлука 
и Нацрт-анекс на Договор 
 
37. Информација за склучување на Анекс на Договорот за доделување на финансиска поддршка 
на Друштвото за производство, угостителство, трговија и услуги КОЛИД С ТИМ ДООЕЛ увоз-извоз 
с.Колешино Ново Село, со Предлог-одлука и Нацрт-анекс на Договор 
 
38. Информација за склучување на Анекс на Договорот за доделување на финансиска поддршка 
на Друштвото за производство, трговија и услуги ИННАЦО МАК ДОО Ново Лагово Прилеп, со 
Предлог-одлука и Нацрт-анекс на Договор  
 
39. Информација за склучување на Анекс на Договорот за доделување на финансиска поддршка 
на Трговското друштво ДОНИТЕКС ДОО Свети Николе, со Предлог-одлука и Нацрт-анекс на 
Договор 
 
40. Информација за склучување на Анекс на Договорот за доделување на финансиска поддршка 
на Друштвото за производство, трговија и услуги ЛДС ПРОДУЦТИОН ДООЕЛ увоз-извоз Штип, со 
Предлог-одлука и Нацрт-анекс на Договор 
 



 
 
 
 

41. Информација за склучување на Анекс на Договорот за доделување на финансиска поддршка 
на Друштвото за производство, трговија транспорт, туризам и услуги МОНТЕНЕГРО Љубе и Јован 
експорт-импорт ДОО Здуње Гостивар, со Предлог-одлука и Нацрт-анекс на Договор 
 
42. Информација за склучување на Анекс на Договорот за доделување на финансиска поддршка 
на Друштвото за производство, трговија и услуги ДИП ФРОЗЕН извоз-увоз ДООЕЛ Кавадарци, со 
Предлог-одлука и Нацрт-анекс на Договор 
 
43. Информација за склучување на Анекс на Договорот за доделување на финансиска поддршка 
на Друштвото за транспорт, производство, трговија, и услуги ГОМИ-96 увоз-извоз ДООЕЛ Ресен, 
со Предлог-одлука и Нацрт-анекс на Договор 
 
44. Информација за склучување на Анекс на Договорот за доделување на финансиска поддршка 
на Друштвото за производство, трговија и услуги ВЕЛМАР ФУДС КОМПАНИ ДООЕЛ увоз-извоз 
Скопје, со Предлог-одлука и Нацрт-анекс на Договор 
 
45. Информација за склучување на Анекс на Договорот за доделување на финансиска поддршка 
на Друштвото за проектирање, промет и услуги ВАЈОМАГ експорт-импорт ДООЕЛ Скопје, со 
Предлог-одлука и Нацрт-анекс на Договор 
 
46. Информација за склучување на Анекс на Договорот за доделување на финансиска поддршка 
на Друштвото за производство и трговија ББ КОНТИНЕНТ МЕТАЛ ДООЕЛ Скопје, со Предлог-
одлука и Нацрт-анекс на Договор 
 
47. Информација за склучување на Анекс на Договорот за доделување на финансиска поддршка 
на Трговското друштво за вработување на инвалидни лица издавачка дејност, производство, 
трговија и услуги ПРОПОИНТ ДООЕЛ експорт-импорт Скопје, со Предлог-одлука и Нацрт-анекс 
на Договор 
 
48. Информација за склучување на Анекс на Договорот за доделување на финансиска поддршка 
на Друштвото за производство, трговија и транспорт КАЗАБЛАНКА ДООЕЛ увоз-извоз Кавадарци, 
со Предлог-одлука и Нацрт-анекс на Договор 
 
49. Информација за склучување на Анекс на Договорот за доделување на финансиска поддршка 
на Друштвото за производство, пакување, трговија и услуги ИННПАК ДОО експорт импорт 
Желино, со Предлог-одлука и Нацрт-анекс на Договор 
 
50. Информација за склучување на Анекс на Договорот за доделување на финансиска поддршка 
на Друштвото за производство на млеко и млечни производи, трговија на големо и мало, увоз-
извоз и услуги ИМВ-ИНДУСТРИЈА ЗА МЛЕКО ВЕЛКОВСКИ с.Кравари, Битола ДОО, со Предлог-
одлука и Нацрт-анекс на Договор  
 
51. Информација за склучување на Анекс на Договорот за доделување на финансиска поддршка 
на Друштвото за производство трговија и услуги ЕКО-МАР 2010 ДОО увоз-извоз Прилеп, со 
Предлог - одлука и Нацрт-анекс на Договор 
 
52. Информација за склучување на Анекс на Договорот за доделување на финансиска поддршка 
на Друштвото за вработување на инвалидни лица-заштитно друштво за производство, трговија 
и услуги ОРИОН ИНЖЕНЕРИНГ увоз-извоз ДОО Прилеп, со Предлог - одлука и Нацрт-анекс на 
Договор 
 



 
 
 
 

53. Информација за склучување на Анекс на Договорот за доделување на финансиска поддршка 
на Друштвото за производство, трговија и услуги ВИА ГРОУП ДООЕЛ експорт-импорт Тетово, со 
Предлог - одлука и  Нацрт-анекс на Договор 
 
54. Информација за склучување на Анекс на Договорот за доделување на финансиска поддршка 
на Друштвото за производство, услуги и трговија БУЧЕН КОЗЈАК ДОО Куманово, со Предлог - 
одлука и Нацрт-анекс на Договор 
 
55. Информација за склучување на Анекс на Договорот за доделување на финансиска поддршка 
на Друштвото за производство, трговија и меѓународен транспорт и шпедиција АГРОИНВЕСТ 
увоз-извоз ДОО Прилеп, со Предлог - одлука и Нацрт-анекс на Договор 
 
56. Информација за склучување на Анекс на Договорот за доделување на финансиска поддршка 
на Друштвото за производство, промет и услуги ИБО ПОД увоз-извоз ДООЕЛ Прилеп, со Предлог 
- одлука и Нацрт-анекс на Договор 
 
57. Информација за склучување на Анекс на Договорот за доделување на финансиска поддршка 
на Друштвото за производство, трговија и услуги ИНТИ ЕНТЕРТАЈМЕНТ ДОО Штип, со Предлог - 
одлука и Нацрт-анекс на Договор 
 
58. Информација за склучување на Анекс на Договорот за доделување на финансиска поддршка 
на Друштвото за производство трговија и услуги МАХАГОНИ ДООЕЛ Куманово, со Предлог - 
одлука и Нацрт-анекс на Договор 
 
59. Информација за склучување на Анекс на Договорот за доделување на финансиска поддршка 
на Друштвото за производство, трговија и услуги МЕТАЛКАТ ТЕХНОЛОЏИ ДООЕЛ увоз-извоз 
Сопиште, со Предлог - одлука и Нацрт-анекс на Договор 
 
60. Информација за склучување на Анекс на Договорот за доделување на финансиска поддршка 
на Заштитното друштво за производство, трговија и услуги ММ КЕРАМИКА ДООЕЛ увоз-извоз 
с.Здуње, Гостивар, со Предлог - одлука и Нацрт-анекс на Договор 
 
61. Информација за склучување на Анекс на Договорот за доделување на финансиска поддршка 
на Друштвото за производство, промет и услуги СЕНТИС АГ ДОО експорт-импорт с.Џепчиште, 
Тетово, со Предлог-одлука и Нацрт-анекс на Договор 
 
62. Информација за склучување на Анекс на Договорот за доделување на финансиска поддршка 
на Друштвото за производство трговија и услуги СОКО Горица ДООЕЛ Скопје, со Предлог-одлука 
и Нацрт-анекс на Договор 
 
63. Информација за склучување на Анекс на Договорот за доделување на финансиска поддршка 
на Друштвото за производство, трговија и услуги ЗДЕЕ ИНГ ДОО Тетово, со Предлог-одлука и 
Нацрт-анекс на Договор 
 
64. Информација за склучување на Анекс на Договорот за доделување на финансиска поддршка 
на Друштвото за производство, трговија и услуги МАВИС ТЕКСТИЛ ДООЕЛ Штип, со Предлог-
одлука и Нацрт-анекс на Договор 
 
65. Информација за склучување на Анекс на Договорот за доделување на финансиска поддршка 
на Друштвото за производство, трговија и услуги РИКИ-ЈУНИОР ДООЕЛ увоз-извоз Кочани, со 
Предлог-одлука и Нацрт-анекс на Договор 
 



 
 
 
 

66. Информација за склучување на Анекс на Договорот за доделување на финансиска поддршка 
на Друштвото за преработка на кафе и трговија на големо и мало РИО ДООЕЛ извоз-увоз 
Илинден, со Предлог-одлука и Нацрт-анекс на Договор 
 
67. Информација за склучување на Анекс на Договорот за доделување на финансиска поддршка 
на Друштвото за производство и промет КИМ увоз-извоз ДООЕЛ Неготино, со Предлог-одлука и 
Нацрт-анекс на Договор 
 
68. Информација за склучување на Анекс на Договорот за доделување на финансиска поддршка 
на Друштвото за производство трговија и услуги АЛМЕРО ДОО увоз-извоз Гостивар, со Предлог-
одлука и Нацрт-анекс на Договор 
 
69. Информација за склучување на Анекс на Договорот за доделување на финансиска поддршка 
на Трговското друштво за производство, трговија и услуги СА-МО БИОНАТУРА ДООЕЛ с.Блатец 
Виница, со Предлог-одлука и Нацрт-анекс на Договор 
 
70. Информација за склучување на Анекс на Договорот за доделување на финансиска поддршка 
на Друштвото за производство, градежништво, трговија и услуги КООП ИНЖЕНЕРИНГ ДОО 
Куманово, со Предлог-одлука и Нацрт-анекс на Договор 
 
71. Информација за склучување на Анекс на Договорот за доделување на финансиска поддршка 
на Друштвото за производство, трговија и услуги АРОНИЈА ЗДРАВА ХРАНА  ДООЕЛ увоз-извоз 
Скопје, со Предлог – одлука и Нацрт – анекс на Договор 
 
72. Информација за склучување на Анекс на Договорот за доделување на финансиска поддршка 
на Друштвото за производство, трговија и услуги БРАНСИС ДООЕЛ увоз-извоз Скопје, со Предлог 
– одлука и Нацрт – анекс на Договор 
 
73. Информација за склучување на Анекс на Договорот за доделување на финансиска поддршка 
на Друштвото за производство, услуги и промет на големо и мало ДОШНИЦА експорт-импорт 
ДООЕЛ с.Чифлик, Демир Капија, со Предлог – одлука и Нацрт – анекс на Договор 
 
74. Информација за склучување на Анекс на Договорот за доделување на финансиска поддршка 
на Друштвото за производство, угостителство, трговија и услуги КОЛИД ФУДС ДООЕЛ увоз-извоз 
с.Колешино Ново Село, со Предлог – одлука и Нацрт – анекс на Договор 
 
75. Информација за склучување на Анекс на Договорот за доделување на финансиска поддршка 
на Друштвото за производство, трговија и услуги ФОРМИНГ ДООЕЛ с.Кучевиште Чучер Сандево, 
со Предлог – одлука и Нацрт – анекс на Договор 
 
76. Информација за склучување на Анекс на Договорот за доделување на финансиска поддршка 
на Друштвото за производство, трговија и услуги ОНЕ КАБЛЕ Ф Ј ДОО Скопје, со Предлог – одлука 
и Нацрт – анекс на Договор 
 
77. Информација за склучување на Анекс на Договорот за доделување на финансиска поддршка 
на Друштвото за маркетинг, трговија и услуги СМД СОЛУТИОНС ДОО Илинден, со Предлог – 
одлука и Нацрт – анекс на Договор 
 
78. Информација за склучување на Анекс на Договорот за доделување на финансиска поддршка 
на Друштвото за  производство, трговија и услуги ПАПИЛОН СЕРВИС ДООЕЛ Чучер Сандево, со 
Предлог – одлука и Нацрт – анекс на Договор 
 



 
 
 
 

79. Информација за склучување на Анекс на Договорот за доделување на финансиска поддршка 
на Друштвото за производство, трговија и услуги МЕСАРНИЦА КОМПАНИЈА ПЕТКОВСКИ ДООЕЛ 
Мралино Илинден, со Предлог – одлука и Нацрт – анекс на Договор 
 
80. Информација за склучување на Анекс на Договорот за доделување на финансиска поддршка 
на Друштвото за деловен менаџмент и консалтинг услуги ПИКАСА ПР ДОО Скопје, со Предлог – 
одлука и Нацрт – анекс на Договор 
 
81. Информација за склучување на Анекс на Договорот за доделување на финансиска поддршка 
на Друштвото за производство, трговија и услуги МИКИВО ДООЕЛ увоз-извоз Тетово, со Предлог-
одлука и Нацрт-анекс на Договор 
 
82. Информација за склучување на Анекс на Договорот за доделување на финансиска поддршка 
на Друштвото за производство, трговија на големо и мало и услуги МАРИЕЛИ-ТИНО увоз-извоз 
ДООЕЛ Битола, со Предлог-одлука и Нацрт-анекс на Договор 
 
83. Информација за склучување на Анекс на Договорот за доделување на финансиска поддршка 
на Друштвото за производство, трговија и услуги ЈУМИС ДООЕЛ Кочани, со Предлог-одлука и 
Нацрт-анекс на Договор 
 
84. Информација за склучување на Анекс на Договорот за доделување на финансиска поддршка 
на Друштвото за производство, трговија и услуги БОС ПАКИНГ ДОО експорт-импорт с.Скудриње, 
Маврово и Ростуше, со Предлог-одлука и Нацрт-анекс на Договор 
 
85. Информација за склучување на Анекс на Договорот за доделување на финансиска поддршка 
на Мешовитото друштво за производство на сладолед, трговија на големо и мало, превоз, услуги 
ЦЕРМАТ увоз-извоз ДОО Битола, со Предлог-одлука и Нацрт-анекс на Договор 
 
86. Информација за склучување на Анекс на Договорот за доделување на финансиска поддршка 
на Друштвото за градежништво, инженеринг и трговија АКТИВА ДОО Штип, со Предлог-одлука и 
Нацрт-анекс на Договор 
 
87. Информација за склучување на Анекс на Договорот за доделување на финансиска поддршка 
на Друштвото за производство, трговија и услуги СНЕКИ КМС ДООЕЛ Струмица, со Предлог-
одлука и Нацрт-анекс на Договор 
 
88. Информација за склучување на Анекс на Договорот за доделување на финансиска поддршка 
на Друштвото за производство, инженеринг и трговија ФРАГМАТ-МАК ДОО Куманово, со 
Предлог-одлука и Нацрт-анекс на Договор 
 
89. Информација за склучување на Анекс на Договорот за доделување на финансиска поддршка 
на Друштвото за производство и трговија на големо и мало СТЕЛ ИМПЕКС ДООЕЛ увоз-извоз 
Штип, со Предлог-одлука и Нацрт-анекс на Договор 
 
90. Информација за склучување на Анекс на Договорот за доделување на финансиска поддршка 
на Друштвото за  производство, трговија и услуги ДИМ – КОМЕРЦ ДООЕЛ увоз-извоз, Валандово, 
со Предлог-одлука и Нацрт-анекс на Договор 
 
91. Информација за склучување на Анекс на Договорот за доделување на финансиска поддршка 
на Друштвото за производство, трговија и услуги ЕАМ ДОО Штип, со Предлог-одлука и Нацрт-
анекс на Договор 
 



 
 
 
 

92. Информација за склучување на Анекс на Договорот за доделување на финансиска поддршка 
на Друштвото за производство, трговија и услуги ЕКО ИНЖЕНЕРИНГ- НС ДООЕЛ Струмица, со 
Предлог-одлука и Нацрт-анекс на Договор 
 
93. Информација за склучување на Анекс на Договорот за доделување на финансиска поддршка 
на Трговското друштво за производство трговија и услуги АНАБЕЛЛА 2015 ДООЕЛ увоз-извоз 
Охрид, со Предлог-одлука и Нацрт-анекс на Договор 
 
94. Информација за склучување на Анекс на Договорот за доделување на финансиска поддршка 
на Друштвото за трговија и услуги П.И.К. КО ДООЕЛ увоз-извоз Скопје, со Предлог-одлука и 
Нацрт-анекс на Договор 
 
95. Информација за склучување на Анекс на Договорот за доделување на финансиска поддршка 
на Друштвото за информатички технологии ПАТКИПЕР СУРЏИКЛ ДООЕЛ Скопје, со Предлог-
одлука и Нацрт-анекс на Договор 
 
96. Прашања и предлози  
 
97. Информација за склучување на Анекс на Договорот за доделување на финансиска поддршка 
на Друштвото за преработка, промет и услуги увоз-извоз АЛТЕРА ФУД ДОО Гевгелија, со Предлог-
одлука и Нацрт-анекс на Договор 
 
98. Информација за склучување на Анекс на Договорот за доделување на финансиска поддршка 
на Друштвото за производство, трговија и услуги ДЕ-ТА ДЕЈАН ДООЕЛ експорт-импорт Илинден, 
со Предлог-одлука и Нацрт-анекс на Договор 
 
99. Информација за склучување на Анекс на Договорот за доделување на финансиска поддршка 
на Друштвото за производство, услуги, трговија и превоз ЕНИГМА ПЛАСТ увоз-извоз, заштитно 
друштво ДООЕЛ Битола, со Предлог-одлука и Нацрт-анекс на Договор 
 

* 

* * 
 
По одделните точки од Дневниот ред, Владата ги донесе следниве заклучоци: 
 

Точка 1 
 

Владата заклучи Информацијата за давање на согласност на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка помеѓу Владата на Република Северна Македонија и Друштвото за 
производство АДИЕНТ СЕАТИНГ ДООЕЛ Штип – корисник на Технолошко индустриска развојна 
зона „Штип“,  со Предлог-одлука да се разгледа на наредната седница на Владата. 
 

Точка 2  
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Анекс на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за трговија производство и услуги ЛЕИБАХ ДОО увоз-извоз 
Гостивар, со Предлог – одлука и Нацрт-анекс на Договор и ја усвои со следните заклучоци 
(усогласени со Секретаријатот за законодавство): 
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Анекс на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка бр.09-7511/1 од 25.7.2023 година на Друштвото за трговија производство 
и услуги ЛЕИБАХ ДОО увоз-извоз Гостивар. 



 
 
 
 

 
2. Се задолжува Министерството за економија и труд да го следи и врши контрола над 
спроведувањето на Анексот на Договорот за доделување на финансиска поддршка бр.09-7511/1 
од 25.7.2023 година на Друштвото за трговија производство и услуги ЛЕИБАХ ДОО увоз-извоз 
Гостивар. 
 

Точка 3 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Анекс на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги КОДХЕМ ДООЕЛ Скопје, 
со Предлог – одлука и Нацрт-анекс на Договор и ја усвои со следните заклучоци (усогласени со 
Секретаријатот за законодавство): 
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Анекс на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка бр.02-7414/1 од 16.8.2024 година на Друштвото за производство, трговија 
и услуги КОДХЕМ ДООЕЛ Скопје. 
 
2. Се задолжува Министерството за економија и труд да го следи и врши контрола над 
спроведувањето на Анексот на Договорот за доделување на финансиска поддршка бр.02-7414/1 
од 16.8.2024 година на Друштвото за производство, трговија и услуги КОДХЕМ ДООЕЛ Скопје. 
 

Точка 4 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Анекс на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за трговија, производство, транспорт, угостителство и 
услуги ВЕР ДЕЈ ДОО увоз – извоз Битола, со Предлог-одлука и Нацрт-анекс на Договор и ја усвои 
со следните заклучоци (усогласени со Секретаријатот за законодавство): 
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Анекс на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка бр.09-6852/1 од 10.8.2022 година на Друштвото за трговија, 
производство, транспорт, угостителство и услуги ВЕР ДЕЈ ДОО увоз-извоз Битола. 
 
2. Се задолжува Министерството за економија и труд да го следи и врши контрола над 
спроведувањето на Анексот на Договорот за доделување на финансиска поддршка бр.09-6852/1 
од 10.8.2022 година на Друштвото за трговија, производство, транспорт, угостителство и услуги 
ВЕР ДЕЈ ДОО увоз-извоз Битола. 
 

Точка 5 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Анекс на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Трговското друштво за вработување на инвалидни лица за 
производство, трговија и услуги ДУКИ ДАСО експорт-импорт ДООЕЛ Неготино, со Предлог - 
одлука и Нацрт-анекс на Договор и ја усвои со следните заклучоци (усогласени со Секретаријатот 
за законодавство): 
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Анекс на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка бр.02-7478/1 од 19.8.2024 година на Трговското друштво за вработување 
на инвалидни лица за производство, трговија и услуги ДУКИ ДАСО експорт-импорт ДООЕЛ 
Неготино. 
 
2. Се задолжува Министерството за економија и труд да го следи и врши контрола над 
спроведувањето на Анексот на Договорот за доделување на финансиска поддршка бр.02-7478/1 



 
 
 
 

од 19.8.2024 година на Трговското друштво за вработување на инвалидни лица за производство, 
трговија и услуги ДУКИ ДАСО експорт-импорт ДООЕЛ Неготино. 
 

Точка 6 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Анекс на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за издавачка дејност, трговија и услуги ЛУМА-ГРАФИК 
ДООЕЛ експорт-импорт Тетово, со Предлог-одлука и Нацрт-анекс на Договор и ја усвои со 
следните заклучоци (усогласени со Секретаријатот за законодавство): 
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Анекс на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка бр.09-8123/1 од 8.8.2023 година на Друштвото за издавачка дејност, 
трговија и услуги ЛУМА-ГРАФИК ДООЕЛ експорт-импорт Тетово. 
 
2. Се задолжува Министерството за економија и труд да го следи и врши контрола над 
спроведувањето на Анексот на Договорот за доделување на финансиска поддршка бр.09-8123/1 
од 8.8.2023 година на Друштвото за издавачка дејност, трговија и услуги ЛУМА-ГРАФИК ДООЕЛ 
експорт-импорт Тетово. 
 

Точка 7 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Анекс на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Акционерското друштво за производство на амбалажа од хартија и 
картон ФУСТЕЛАРКО БОРЕЦ Заштитно друштво Битола, со Предлог-одлука и Нацрт-анекс на 
Договор и ја усвои со следните заклучоци (усогласени со Секретаријатот за законодавство): 
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Анекс на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка бр.09-11124/1 од 14.10.2021 година на Акционерското друштво за 
производство на амбалажа од хартија и картон ФУСТЕЛАРКО БОРЕЦ Заштитно друштво Битола. 
 
2. Се задолжува Министерството за економија и труд да го следи и врши контрола над 
спроведувањето на Анексот на Договорот за доделување на финансиска поддршка бр.09-
11124/1 од 14.10.2021 година на Акционерското друштво за производство на амбалажа од 
хартија и картон ФУСТЕЛАРКО БОРЕЦ Заштитно друштво Битола. 
 

Точка 8 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Анекс на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на ФАБРИКАТА ЗА КВАСЕЦ И АЛКОХОЛ АД Битола, со Предлог-одлука и 
Нацрт-анекс на Договор и ја усвои со следните заклучоци (усогласени со Секретаријатот за 
законодавство): 
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Анекс на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка бр.09-11150/1 од 14.10.2021 година на ФАБРИКАТА ЗА КВАСЕЦ И 
АЛКОХОЛ АД Битола. 
 
2. Се задолжува Министерството за економија и труд да го следи и врши контрола над 
спроведувањето на Анексот на Договорот за доделување на финансиска поддршка бр.09-
11150/1 од 14.10.2021 година на ФАБРИКАТА ЗА КВАСЕЦ И АЛКОХОЛ АД Битола. 
 

Точка 9 
 



 
 
 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Анекс на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги МИНИМУМ ДОО Скопје, 
со Предлог-одлука и Нацрт-анекс на Договор и ја усвои со следните заклучоци (усогласени со 
Секретаријатот за законодавство): 
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Анекс на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка бр.02-7413/1 од 16.8.2024 година на Друштвото за производство, трговија 
и услуги МИНИМУМ ДОО Скопје. 
 
2. Се задолжува Министерството за економија и труд да го следи и врши контрола над 
спроведувањето на Анексот на Договорот за доделување на финансиска поддршка бр.02-7413/1 
од 16.8.2024 година на Друштвото за производство, трговија и услуги МИНИМУМ ДОО Скопје. 
 

Точка 10 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Анекс на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за трговија и услуги РУСЕ КОМЕРЦ ДОО извоз-увоз 
Гевгелија, со Предлог-одлука и Нацрт-анекс на Договор и ја усвои со следните заклучоци 
(усогласени со Секретаријатот за законодавство): 
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Анекс на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка бр.09-10998/1 од 14.10.2021 година на Друштвото за трговија и услуги 
РУСЕ КОМЕРЦ ДОО извоз-увоз Гевгелија. 
 
2. Се задолжува Министерството за економија и труд да го следи и врши контрола над 
спроведувањето на Анексот на Договорот за доделување на финансиска поддршка бр.09-
10998/1 од 14.10.2021 година на Друштвото за трговија и услуги РУСЕ КОМЕРЦ ДОО извоз-увоз 
Гевгелија. 
 

Точка 11 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Анекс на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за транспорт, производство, трговија и услуги БИ ГРУП-18 
увоз-извоз ДООЕЛ Пехчево, со Предлог-одлука и Нацрт-анекс на Договор и ја усвои со следните 
заклучоци (усогласени со Секретаријатот за законодавство): 
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Анекс на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка бр.09-7116/1 од 12.8.2022 година на Друштвото за транспорт, 
производство, трговија и услуги БИ ГРУП-18 увоз-извоз ДООЕЛ Пехчево. 
 
2. Се задолжува Министерството за економија и труд да го следи и врши контрола над 
спроведувањето на Анексот на Договорот за доделување на финансиска поддршка бр.09-7116/1 
од 12.8.2022 година на Друштвото за транспорт, производство, трговија и услуги БИ ГРУП-18 увоз-
извоз ДООЕЛ Пехчево. 
 

Точка 12 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Анекс на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги МАКС увоз-извоз ДООЕЛ 
Струмица, со Предлог-одлука и Нацрт-анекс на Договор и ја усвои со следните заклучоци 
(усогласени со Секретаријатот за законодавство): 
 



 
 
 
 

1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Анекс на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка бр.09-7846/1 од 1.8.2023 година на Друштвото за производство, трговија 
и услуги МАКС увоз-извоз ДООЕЛ Струмица. 
 
2. Се задолжува Министерството за економија и труд да го следи и врши контрола над 
спроведувањето на Анексот на Договорот за доделување на финансиска поддршка бр.09-7846/1 
од 1.8.2023 година на Друштвото за производство, трговија и услуги МАКС увоз-извоз ДООЕЛ 
Струмица. 
 

Точка 13  
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Анекс на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, промет и услуги ДЕКО-МЕТА увоз-извоз 
ДООЕЛ Селце, Прилеп, со Предлог-одлука и Нацрт-анекс на Договор и ја усвои со следните 
заклучоци (усогласени со Секретаријатот за законодавство): 
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Анекс на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка  бр.09-11078/1 од 14.10.2021 година на Друштвото за производство, 
промет и услуги ДЕКО-МЕТА увоз-извоз ДООЕЛ Селце, Прилеп. 
 
2. Се задолжува Министерството за економија и труд да го следи и врши контрола над 
спроведувањето на Анексот на Договорот за доделување на финансиска поддршка бр.09-
11078/1 од 14.10.2021 година на Друштвото за производство, промет и услуги ДЕКО-МЕТА увоз-
извоз ДООЕЛ Селце, Прилеп. 
 

Точка 14 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Анекс на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија, услуги и транспорт КИ-ПАР ДОО 
увоз-извоз Струмица, со Предлог-одлука и Нацрт-анекс на Договор и ја усвои со следните 
заклучоци (усогласени со Секретаријатот за законодавство): 
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Анекс на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка бр.09-7157/1 од 15.8.2022 година на Друштвото за производство, 
трговија, услуги и транспорт КИ-ПАР ДОО увоз-извоз Струмица. 
 
2. Се задолжува Министерството за економија и труд да го следи и врши контрола над 
спроведувањето на Анексот на Договорот за доделување на финансиска поддршка бр.09-7157/1 
од 15.8.2022 година на Друштвото за производство, трговија, услуги и транспорт КИ-ПАР ДОО 
увоз-извоз Струмица. 
 

Точка 15 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Анекс на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за земјоделство, производство, трговија и услуги 
АГРОФИЛА ДООЕЛ Штип, со Предлог-одлука и Нацрт-анекс на Договор и ја усвои со следните 
заклучоци (усогласени со Секретаријатот за законодавство): 
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Анекс на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка бр.09-7047/1 од 11.8.2022 година на Друштвото за земјоделство, 
производство, трговија и услуги АГРОФИЛА ДООЕЛ Штип. 
 



 
 
 
 

2. Се задолжува Министерството за економија и труд да го следи и врши контрола над 
спроведувањето на Анексот на Договорот за доделување на финансиска поддршка бр.09-7047/1 
од 11.8.2022 година на Друштвото за земјоделство, производство, трговија и услуги АГРОФИЛА 
ДООЕЛ Штип. 
 

Точка 16 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Анекс на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, услуги и трговија ЗАФИР-КОМЕРЦ Марија 
ДООЕЛ експорт-импорт Куманово, со Предлог-одлука и Нацрт-анекс на Договор и ја усвои со 
следните заклучоци (усогласени со Секретаријатот за законодавство): 
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Анекс на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка бр.09-6832/1 од 10.8.2022 година на Друштвото за производство, услуги 
и трговија ЗАФИР-КОМЕРЦ Марија ДООЕЛ експорт-импорт Куманово. 
 
2. Се задолжува Министерството за економија и труд да го следи и врши контрола над 
спроведувањето на Анексот на Договорот за доделување на финансиска поддршка бр.09-6832/1 
од 10.8.2022 година на Друштвото за производство, услуги и трговија ЗАФИР-КОМЕРЦ Марија 
ДООЕЛ експорт-импорт Куманово. 
 

Точка 17 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Анекс на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги S&S ДООЕЛ увоз-извоз 
с.Мислешево, Струга, со Предлог-одлука и Нацрт-анекс на Договор и ја усвои со следните 
заклучоци (усогласени со Секретаријатот за законодавство): 
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Анекс на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка бр.09-11001/1 од 14.10.2021 година на Друштвото за производство, 
трговија и услуги S&S ДООЕЛ увоз-извоз с.Мислешево, Струга. 
 
2. Се задолжува Министерството за економија и труд да го следи и врши контрола над 
спроведувањето на Анексот на Договорот за доделување на финансиска поддршка бр.09-
11001/1 од 14.10.2021 година на Друштвото за производство, трговија и услуги S&S ДООЕЛ увоз-
извоз с.Мислешево, Струга. 
 

Точка 18 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Анекс на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги ВАЛЕНСИС ДОО Скопје, 
со Предлог-одлука и Нацрт-анекс на Договор и ја усвои со следните заклучоци (усогласени со 
Секретаријатот за законодавство): 
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Анекс на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка бр.09-8135/1 од 8.8.2023 година на Друштвото за производство, трговија 
и услуги ВАЛЕНСИС ДОО Скопје. 
 
2. Се задолжува Министерството за економија и труд да го следи и врши контрола над 
спроведувањето на Анексот на Договорот за доделување на финансиска поддршка бр.09-8135/1 
од 8.8.2023 година  Друштвото за производство, трговија и услуги ВАЛЕНСИС ДОО Скопје. 
 



 
 
 
 

Точка 19 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Анекс на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги ИПМ СТИЛ ДООЕЛ 
Куманово, со Предлог-одлука и Нацрт-анекс на Договор и ја усвои со следните заклучоци 
(усогласени со Секретаријатот за законодавство): 
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Анекс на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка бр.09-6974/1 од 10.8.2022 година на Друштвото за производство, трговија 
и услуги ИПМ СТИЛ ДООЕЛ Куманово. 
 
2. Се задолжува Министерството за економија и труд да го следи и врши контрола над 
спроведувањето на Анексот на Договорот за доделување на финансиска поддршка бр.09-6974/1 
од 10.8.2022 година на Друштвото за производство, трговија и услуги ИПМ СТИЛ ДООЕЛ 
Куманово. 
 

Точка 20  
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Анекс на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги ПОЛИТЕР ДООЕЛ 
Петровец, со Предлог-одлука и Нацрт-анекс на Договор и ја усвои со следните заклучоци 
(усогласени со Секретаријатот за законодавство): 
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Анекс на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка бр.09-8176/1 од 8.8.2023 година на Друштвото за производство, трговија 
и услуги ПОЛИТЕР ДООЕЛ Петровец. 
 
2. Се задолжува Министерството за економија и труд да го следи и врши контрола над 
спроведувањето на Анексот на Договорот за доделување на финансиска поддршка бр.09-8176/1 
од 8.8.2023 година на Друштвото за производство, трговија и услуги ПОЛИТЕР ДООЕЛ Петровец. 
 

Точка 21 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Анекс на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги ЛАБОД МАК ДОО Штип, 
со Предлог – одлука и Нацрт – анекс на Договор и ја усвои со следните заклучоци (усогласени со 
Секретаријатот за законодавство): 
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Анекс на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка бр.09-7072/1 од 11.8.2022 година на Друштвото за производство, трговија 
и услуги ЛАБОД МАК ДОО Штип. 
 
2. Се задолжува Министерството за економија и труд да го следи и врши контрола над 
спроведувањето на Анексот на Договорот за доделување на финансиска поддршка бр.09-7072/1 
од 11.8.2022 година на Друштвото за производство, трговија и услуги ЛАБОД МАК ДОО Штип. 
 

Точка 22 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Анекс на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги МИМАСА ДИЗАЈН ДООЕЛ 
Скопје, со Предлог – одлука и Нацрт – анекс на Договор и ја усвои со следните заклучоци 
(усогласени со Секретаријатот за законодавство): 



 
 
 
 

 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Анекс на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка бр.09-6829/1 од 10.8.2022 година на Друштвото за производство, трговија 
и услуги МИМАСА ДИЗАЈН ДООЕЛ Скопје. 
 
2. Се задолжува Министерството за економија и труд да го следи и врши контрола над 
спроведувањето на Анексот на Договорот за доделување на финансиска поддршка бр.09-6829/1 
од 10.8.2022 година на Друштвото за производство, трговија и услуги МИМАСА ДИЗАЈН ДООЕЛ 
Скопје. 
 

Точка 23 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Анекс на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги ТЕКСТИЛ СОЛУШН 
ДООЕЛ увоз-извоз Скопје, со Предлог – одлука и Нацрт – анекс на Договор и ја усвои со следните 
заклучоци (усогласени со Секретаријатот за законодавство): 
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Анекс на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка бр.09-7109/1 од 11.8.2022 година на Друштвото за производство, трговија 
и услуги ТЕКСТИЛ СОЛУШН ДООЕЛ увоз-извоз Скопје. 
 
2. Се задолжува Министерството за економија и труд да го следи и врши контрола над 
спроведувањето на Анексот на Договорот за доделување на финансиска поддршка бр.09-7109/1 
од 11.8.2022 година на Друштвото за производство, трговија и услуги ТЕКСТИЛ СОЛУШН ДООЕЛ 
увоз-извоз Скопје. 
 

Точка 24 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Анекс на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги ЖИТО СКОПЈЕ СИЛБО 
ДООЕЛ Скопје, со Предлог – одлука и Нацрт – анекс на Договор и ја усвои со следните заклучоци 
(усогласени со Секретаријатот за законодавство): 
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Анекс на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка бр.09-11172/1 од 14.10.2021 година на Друштвото за производство, 
трговија и услуги ЖИТО СКОПЈЕ СИЛБО ДООЕЛ Скопје. 
 
2. Се задолжува Министерството за економија и труд да го следи и врши контрола над 
спроведувањето на Анексот на Договорот за доделување на финансиска поддршка бр.09-
11172/1 од 14.10.2021 година на Друштвото за производство, трговија и услуги ЖИТО СКОПЈЕ 
СИЛБО ДООЕЛ Скопје. 
 

Точка 25 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Анекс на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија, угостителство и услуги АЕРО 
ТЕХНИКА ДООЕЛ експорт-импорт с. Боговиње, Боговиње, со Предлог – одлука и Нацрт – анекс на 
Договор и ја усвои со следните заклучоци (усогласени со Секретаријатот за законодавство): 
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Анекс на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка бр.09-7089/1 од 11.8.2022 година и бр.02-7636/1 од 20.8.2024 година на 



 
 
 
 

Друштвото за производство, трговија, угостителство и услуги АЕРО ТЕХНИКА ДООЕЛ експорт-
импорт с. Боговиње, Боговиње. 
 
2. Се задолжува Министерството за економија и труд да го следи и врши контрола над 
спроведувањето на Анексот на Договорот за доделување на финансиска поддршка бр.09-7089/1 
од 11.8.2022 година и бр.02-7636/1 од 20.8.2024 година на Друштвото за производство, трговија, 
угостителство и услуги АЕРО ТЕХНИКА ДООЕЛ експорт-импорт с. Боговиње, Боговиње. 
 

Точка 26 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Анекс на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за трговија, производство и услуги ЕЛЕНИ-КОМЕРЦ увоз-
извоз ДООЕЛ с.Градошорци, Василево, со Предлог – одлука и Нацрт – анекс на Договор и ја усвои 
со следните заклучоци (усогласени со Секретаријатот за законодавство): 
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Анекс на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка бр.09-11037/1 од 14.10.2021 година на Друштвото за трговија, 
производство и услуги ЕЛЕНИ-КОМЕРЦ увоз-извоз ДООЕЛ с.Градошорци, Василево. 
 
2. Се задолжува Министерството за економија и труд да го следи и врши контрола над 
спроведувањето на Анексот на Договорот за доделување на финансиска поддршка бр.09-
11037/1 од 14.10.2021 година на Друштвото за трговија, производство и услуги ЕЛЕНИ-КОМЕРЦ 
увоз-извоз ДООЕЛ с.Градошорци, Василево. 
 

Точка 27 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Анекс на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за трговија и услуги ЦВЕЈО увоз-извоз ДОО Струмица, со 
Предлог – одлука и Нацрт – анекс на Договор и ја усвои со следните заклучоци (усогласени со 
Секретаријатот за законодавство): 
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Анекс на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка бр.09-6826/1 од 10.8.2022 година на Друштвото за трговија и услуги ЦВЕЈО 
увоз-извоз ДОО Струмица. 
 
2. Се задолжува Министерството за економија и труд да го следи и врши контрола над 
спроведувањето на Анексот на Договорот за доделување на финансиска поддршка бр.09-6826/1 
од 10.8.2022 година на Друштвото за трговија и услуги ЦВЕЈО увоз-извоз ДОО Струмица. 
 

Точка 28 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Анекс на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Трговското друштво за производство, трговија, угостителство и услуги 
ХИТ 73 ДОО увоз-извоз с.Камењане, Боговиње, со Предлог – одлука и Нацрт – анекс на Договор 
и ја усвои со следните заклучоци (усогласени со Секретаријатот за законодавство): 
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Анекс на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка бр.02-7340/1 од 15.8.2024 година на Трговското друштво за производство, 
трговија, угостителство и услуги ХИТ 73 ДОО увоз-извоз с.Камењане, Боговиње. 
 
2. Се задолжува Министерството за економија и труд да го следи и врши контрола над 
спроведувањето на Анексот на Договорот за доделување на финансиска поддршка бр.02-7340/1 



 
 
 
 

од 15.8.2024 година на Трговското друштво за производство, трговија, угостителство и услуги ХИТ 
73 ДОО увоз-извоз с.Камењане, Боговиње. 
 

Точка 29 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Анекс на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги ФИКО-ПЛАСТ увоз-извоз 
ДОО Струмица, со Предлог – одлука и Нацрт – анекс на Договор и ја усвои со следните заклучоци 
(усогласени со Секретаријатот за законодавство): 
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Анекс на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка бр.09-7844/1 од 1.8.2023 година на Друштвото за производство, трговија 
и услуги ФИКО-ПЛАСТ увоз-извоз ДОО Струмица. 
 
2. Се задолжува Министерството за економија и труд да го следи и врши контрола над 
спроведувањето на Анексот на Договорот за доделување на финансиска поддршка бр.09-7844/1 
од 1.8.2023 година на Друштвото за производство, трговија и услуги ФИКО-ПЛАСТ увоз-извоз 
ДОО Струмица. 
 

Точка 30 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Анекс на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство и трговија НИРВАНА ФЕШН ДООЕЛ Штип, 
со Предлог – одлука и Нацрт – анекс на Договор и ја усвои со следните заклучоци (усогласени со 
Секретаријатот за законодавство): 
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Анекс на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка бр.09-11053/1 од 14.10.2021 година на Друштвото за производство и 
трговија НИРВАНА ФЕШН ДООЕЛ Штип. 
 
2. Се задолжува Министерството за економија и труд да го следи и врши контрола над 
спроведувањето на Анексот на Договорот за доделување на финансиска поддршка бр.09-
11053/1 од 14.10.2021 година на Друштвото за производство и трговија НИРВАНА ФЕШН ДООЕЛ 
Штип. 
 

Точка 31 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Анекс на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство и трговија БИОРЕЈСЕР-М увоз-извоз ДОО 
Штип, со Предлог-одлука и Нацрт-анекс на Договор и ја усвои со следните заклучоци (усогласени 
со Секретаријатот за законодавство): 
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Анекс на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка бр.09-11167/1 од 14.10.2021 година на Друштвото за производство и 
трговија БИОРЕЈСЕР-М увоз-извоз ДОО Штип. 
 
2. Се задолжува Министерството за економија и труд да го следи и врши контрола над 
спроведувањето на Анексот на Договорот за доделување на финансиска поддршка бр.09-
11167/1 од 14.10.2021 година на Друштвото за производство и трговија БИОРЕЈСЕР-М увоз-извоз 
ДОО Штип. 
 

Точка 32 



 
 
 
 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Анекс на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, услуги, трговија и транспорт НИКИ 
Марјана извоз-увоз ДООЕЛ Богданци, со Предлог-одлука и Нацрт-анекс на Договор и ја усвои со 
следните заклучоци (усогласени со Секретаријатот за законодавство): 
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Анекс на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка бр.02-7421/1 од 16.8.2024 година на Друштвото за производство, услуги, 
трговија и транспорт НИКИ Марјана извоз-увоз ДООЕЛ Богданци. 
 
2. Се задолжува Министерството за економија и труд да го следи и врши контрола над 
спроведувањето на Анексот на Договорот за доделување на финансиска поддршка бр.02-7421/1 
од 16.8.2024 година на Друштвото за производство, услуги, трговија и транспорт НИКИ Марјана 
извоз-увоз ДООЕЛ Богданци. 
 

Точка 33  
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Анекс на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство и трговија ЧИЧЕ ТРАДЕ ДООЕЛ Тетово, со 
Предлог-одлука и Нацрт-анекс на Договор и ја усвои со следните заклучоци (усогласени со 
Секретаријатот за законодавство): 
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Анекс на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка бр.09-7475/1 од 25.7.2023 година на Друштвото за производство и 
трговија ЧИЧЕ ТРАДЕ ДООЕЛ Тетово. 
 
2. Се задолжува Министерството за економија и труд да го следи и врши контрола над 
спроведувањето на Анексот на Договорот за доделување на финансиска поддршка бр.09-7475/1 
од 25.7.2023 година на Друштвото за производство и трговија ЧИЧЕ ТРАДЕ ДООЕЛ Тетово. 
 

Точка 34 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Анекс на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за трговија и услуги СЕПТЕМ ТЕЦХ ДООЕЛ увоз-извоз Тетово, 
со Предлог-одлука и Нацрт-анекс на Договор и ја усвои со следните заклучоци (усогласени со 
Секретаријатот за законодавство): 
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Анекс на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка бр.09-7070/1 од 11.8.2022 година на Друштвото за трговија и услуги 
СЕПТЕМ ТЕЦХ ДООЕЛ увоз-извоз Тетово. 
 
2. Се задолжува Министерството за економија и труд да го следи и врши контрола над 
спроведувањето на Анексот на Договорот за доделување на финансиска поддршка бр.09-7070/1 
од 11.8.2022 година на Друштвото за трговија и услуги СЕПТЕМ ТЕЦХ ДООЕЛ  увоз-извоз Тетово. 
 

Точка 35 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Анекс на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги МАЈАМИ ДОО Идризово 
- Скопје, со Предлог-одлука и Нацрт-анекс на Договор и ја усвои со следните заклучоци 
(усогласени со Секретаријатот за законодавство): 
 



 
 
 
 

1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Анекс на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка бр.09-8143/1 од 8.8.2023 година на Друштвото за производство, трговија 
и услуги МАЈАМИ ДОО Идризово - Скопје. 
 
2. Се задолжува Министерството за економија и труд да го следи и врши контрола над 
спроведувањето на Анексот на Договорот за доделување на финансиска поддршка бр.09-8143/1 
од 8.8.2023 година на Друштвото за производство, трговија и услуги МАЈАМИ ДОО Идризово - 
Скопје. 
 

Точка 36 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Анекс на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги СТОИМЕНОВ ДООЕЛ 
Кочани, со Предлог-одлука и Нацрт-анекс на Договор и ја усвои со следните заклучоци 
(усогласени со Секретаријатот за законодавство): 
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Анекс на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка бр.02-7291/1 од 14.8.2024 година на Друштвото за производство, трговија 
и услуги СТОИМЕНОВ ДООЕЛ Кочани. 
 
2. Се задолжува Министерството за економија и труд да го следи и врши контрола над 
спроведувањето на Анексот на Договорот за доделување на финансиска поддршка бр.02-7291/1 
од 14.8.2024 година на Друштвото за производство, трговија и услуги СТОИМЕНОВ ДООЕЛ 
Кочани. 
 

Точка 37 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Анекс на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, угостителство, трговија и услуги КОЛИД С 
ТИМ ДООЕЛ увоз-извоз с.Колешино Ново Село, со Предлог-одлука и Нацрт-анекс на Договор и 
ја усвои со следните заклучоци (усогласени со Секретаријатот за законодавство): 
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Анекс на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка бр.09-10993/1 од 14.10.2021 година на Друштвото за производство, 
угостителство, трговија и услуги КОЛИД С ТИМ ДООЕЛ увоз-извоз с.Колешино Ново Село. 
 
2. Се задолжува Министерството за економија и труд да го следи и врши контрола над 
спроведувањето на Анексот на Договорот за доделување на финансиска поддршка бр.09-
10993/1 од 14.10.2021 година на Друштвото за производство, угостителство, трговија и услуги 
КОЛИД С ТИМ ДООЕЛ увоз-извоз с.Колешино Ново Село. 
 

Точка 38 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Анекс на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги ИННАЦО МАК ДОО Ново 
Лагово Прилеп, со Предлог-одлука и Нацрт-анекс на Договор и ја усвои со следните заклучоци 
(усогласени со Секретаријатот за законодавство): 
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Анекс на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка бр.02-7398/1 од 15.8.2024 година на Друштвото за производство, трговија 
и услуги ИННАЦО МАК ДОО Ново Лагово Прилеп. 
 



 
 
 
 

2. Се задолжува Министерството за економија и труд да го следи и врши контрола над 
спроведувањето на Анексот на Договорот за доделување на финансиска поддршка бр.02-7398/1 
од 15.8.2024 година на Друштвото за производство, трговија и услуги ИННАЦО МАК ДОО Ново 
Лагово Прилеп. 
 

Точка 39 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Анекс на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Трговското друштво ДОНИТЕКС ДОО Свети Николе, со Предлог-одлука 
и Нацрт-анекс на Договор и ја усвои со следните заклучоци (усогласени со Секретаријатот за 
законодавство): 
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Анекс на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка бр.09-7028/1 од 11.8.2022 година на Трговското друштво ДОНИТЕКС ДОО 
Свети Николе. 
 
2. Се задолжува Министерството за економија и труд да го следи и врши контрола над 
спроведувањето на Анексот на Договорот за доделување на финансиска поддршка бр.09-7028/1 
од 11.8.2022 година на Трговското друштво ДОНИТЕКС ДОО Свети Николе. 
 

Точка 40 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Анекс на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги ЛДС ПРОДУЦТИОН 
ДООЕЛ увоз-извоз Штип, со Предлог-одлука и Нацрт-анекс на Договор и ја усвои со следните 
заклучоци (усогласени со Секретаријатот за законодавство): 
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Анекс на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка бр.09-8137/1 од 8.8.2023 година на Друштвото за производство, трговија 
и услуги ЛДС ПРОДУЦТИОН ДООЕЛ увоз-извоз Штип. 
 
2. Се задолжува Министерството за економија и труд да го следи и врши контрола над 
спроведувањето на Анексот на Договорот за доделување на финансиска поддршка бр.09-8137/1 
од 8.8.2023 година на Друштвото за производство, трговија и услуги ЛДС ПРОДУЦТИОН ДООЕЛ 
увоз-извоз Штип. 
 

Точка 41 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Анекс на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија транспорт, туризам и услуги 
МОНТЕНЕГРО Љубе и Јован експорт-импорт ДОО Здуње Гостивар, со Предлог-одлука и Нацрт-
анекс на Договор и ја усвои со следните заклучоци (усогласени со Секретаријатот за 
законодавство): 
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Анекс на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка бр.02-7401/1 од 15.8.2024 година на Друштвото за производство, трговија 
транспорт, туризам и услуги МОНТЕНЕГРО Љубе и Јован експорт-импорт ДОО Здуње Гостивар. 
 
2. Се задолжува Министерството за економија и труд да го следи и врши контрола над 
спроведувањето на Анексот на Договорот за доделување на финансиска поддршка бр.02-7401/1 
од 15.8.2024 година на Друштвото за производство, трговија транспорт, туризам и услуги 
МОНТЕНЕГРО Љубе и Јован експорт-импорт ДОО Здуње Гостивар. 



 
 
 
 

 
Точка 42 

 
Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Анекс на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги ДИП ФРОЗЕН извоз-увоз 
ДООЕЛ Кавадарци, со Предлог-одлука и Нацрт-анекс на Договор и ја усвои со следните 
заклучоци (усогласени со Секретаријатот за законодавство): 
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Анекс на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка бр.02-7488/1 од 19.8.2024 година на Друштвото за производство, трговија 
и услуги ДИП ФРОЗЕН извоз-увоз ДООЕЛ Кавадарци. 
 
2. Се задолжува Министерството за економија и труд да го следи и врши контрола над 
спроведувањето на Анексот на Договорот за доделување на финансиска поддршка бр.02-7488/1 
од 19.8.2024 година на Друштвото за производство, трговија и услуги ДИП ФРОЗЕН извоз-увоз 
ДООЕЛ Кавадарци. 
 

Точка 43  
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Анекс на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за транспорт, производство, трговија, и услуги ГОМИ-96 
увоз-извоз ДООЕЛ Ресен, со Предлог-одлука и Нацрт-анекс на Договор и ја усвои со следните 
заклучоци (усогласени со Секретаријатот за законодавство): 
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Анекс на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка бр.09-11125/1 од 14.10.2021 година и бр.02-7658/1 од 21.8.2024 година 
на Друштвото за транспорт, производство, трговија, и услуги ГОМИ-96 увоз-извоз ДООЕЛ Ресен. 
 
2. Се задолжува Министерството за економија и труд да го следи и врши контрола над 
спроведувањето на Анексот на Договорот за доделување на финансиска поддршка бр.09-
11125/1 од 14.10.2021 година и бр.02-7658/1 од 21.8.2024 година на Друштвото за транспорт, 
производство, трговија, и услуги ГОМИ-96 увоз-извоз ДООЕЛ Ресен. 
 

Точка 44 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Анекс на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги ВЕЛМАР ФУДС 
КОМПАНИ ДООЕЛ увоз-извоз Скопје, со Предлог-одлука и Нацрт-анекс на Договор и ја усвои со 
следните заклучоци (усогласени со Секретаријатот за законодавство): 
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Анекс на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка бр.09-7008/1 од 11.8.2022 година, бр.09-7856/1 од 1.8.2023 година и 
бр.02-7655/1 од 21.8.2024 година на Друштвото за производство, трговија и услуги ВЕЛМАР ФУДС 
КОМПАНИ ДООЕЛ увоз-извоз Скопје. 
 
2. Се задолжува Министерството за економија и труд да го следи и врши контрола над 
спроведувањето на Анексот на Договорот за доделување на финансиска поддршка бр.09-7008/1 
од 11.8.2022 година, бр.09-7856/1 од 1.8.2023 година и бр.02-7655/1 од 21.8.2024 година на 
Друштвото за производство, трговија и услуги ВЕЛМАР ФУДС КОМПАНИ ДООЕЛ увоз-извоз 
Скопје. 
 

Точка 45 



 
 
 
 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Анекс на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за проектирање, промет и услуги ВАЈОМАГ експорт-импорт 
ДООЕЛ Скопје, со Предлог-одлука и Нацрт-анекс на Договор и ја усвои со следните заклучоци 
(усогласени со Секретаријатот за законодавство): 
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Анекс на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка бр.09-7048/1 од 11.8.2022 година, бр.09-8111/1 од 8.8.2023 година и 
бр.02-7653/1 од 21.8.2024 година на Друштвото за проектирање, промет и услуги ВАЈОМАГ 
експорт-импорт ДООЕЛ Скопје. 
 
2. Се задолжува Министерството за економија и труд да го следи и врши контрола над 
спроведувањето на Анексот на Договорот за доделување на финансиска поддршка бр.09-7048/1 
од 11.8.2022 година, бр.09-8111/1 од 8.8.2023 година и бр.02-7653/1 од 21.8.2024 година на 
Друштвото за проектирање, промет и услуги ВАЈОМАГ експорт-импорт ДООЕЛ Скопје. 
 

Точка 46 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Анекс на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство и трговија ББ КОНТИНЕНТ МЕТАЛ ДООЕЛ 
Скопје, со Предлог-одлука и Нацрт-анекс на Договор и ја усвои со следните заклучоци 
(усогласени со Секретаријатот за законодавство): 
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Анекс на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка бр.02-7525/1 од 19.8.2024 година на Друштвото за производство и 
трговија ББ КОНТИНЕНТ МЕТАЛ ДООЕЛ Скопје. 
 
2. Се задолжува Министерството за економија и труд да го следи и врши контрола над 
спроведувањето на Анексот на Договорот за доделување на финансиска поддршка бр.02-7525/1 
од 19.8.2024 година на Друштвото за производство и трговија ББ КОНТИНЕНТ МЕТАЛ ДООЕЛ 
Скопје. 
 

Точка 47  
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Анекс на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Трговското друштво за вработување на инвалидни лица издавачка 
дејност, производство, трговија и услуги ПРОПОИНТ ДООЕЛ експорт-импорт Скопје, со Предлог-
одлука и Нацрт-анекс на Договор и ја усвои со следните заклучоци (усогласени со Секретаријатот 
за законодавство): 
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Анекс на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка бр.09-10981/1 од 14.10.2021 година на Трговското друштво за 
вработување на инвалидни лица издавачка дејност, производство, трговија и услуги ПРОПОИНТ 
ДООЕЛ експорт-импорт Скопје. 
 
2. Се задолжува Министерството за економија и труд да го следи и врши контрола над 
спроведувањето на Анексот на Договорот за доделување на финансиска поддршка бр.09-
10981/1 од 14.10.2021 година на Трговското друштво за вработување на инвалидни лица 
издавачка дејност, производство, трговија и услуги ПРОПОИНТ ДООЕЛ експорт-импорт Скопје. 
 

Точка 48 
 



 
 
 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Анекс на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и транспорт КАЗАБЛАНКА ДООЕЛ 
увоз-извоз Кавадарци, со Предлог-одлука и Нацрт-анекс на Договор и ја усвои со следните 
заклучоци (усогласени со Секретаријатот за законодавство): 
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Анекс на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка бр.02-7392/1 од 15.8.2024 година на Друштвото за производство, трговија 
и транспорт КАЗАБЛАНКА ДООЕЛ увоз-извоз Кавадарци. 
 
2. Се задолжува Министерството за економија и труд да го следи и врши контрола над 
спроведувањето на Анексот на Договорот за доделување на финансиска поддршка бр.02-7392/1 
од 15.8.2024 година на Друштвото за производство, трговија и транспорт КАЗАБЛАНКА ДООЕЛ 
увоз-извоз Кавадарци. 
 

Точка 49 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Анекс на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, пакување, трговија и услуги ИННПАК ДОО 
експорт импорт Желино, со Предлог-одлука и Нацрт-анекс на Договор и ја усвои со следните 
заклучоци (усогласени со Секретаријатот за законодавство): 
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Анекс на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка бр.09-8158/1 од 25.7.2023 година на Друштвото за производство, 
пакување, трговија и услуги ИННПАК ДОО експорт импорт Желино. 
 
2. Се задолжува Министерството за економија и труд да го следи и врши контрола над 
спроведувањето на Анексот на Договорот за доделување на финансиска поддршка бр.09-8158/1 
од 25.7.2023 година на Друштвото за производство, пакување, трговија и услуги ИННПАК ДОО 
експорт импорт Желино. 
 

Точка 50 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Анекс на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство на млеко и млечни производи, трговија на 
големо и мало, увоз-извоз и услуги ИМВ-ИНДУСТРИЈА ЗА МЛЕКО ВЕЛКОВСКИ с.Кравари, Битола 
ДОО, со Предлог-одлука и Нацрт-анекс на Договор и ја усвои со следните заклучоци (усогласени 
со Секретаријатот за законодавство): 
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Анекс на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка бр.09-7033/1 од 11.8.2022 година на Друштвото за производство на млеко 
и млечни производи, трговија на големо и мало, увоз-извоз и услуги ИМВ-ИНДУСТРИЈА ЗА 
МЛЕКО ВЕЛКОВСКИ с.Кравари, Битола ДОО. 
 
2. Се задолжува Министерството за економија и труд да го следи и врши контрола над 
спроведувањето на Анексот на Договорот за доделување на финансиска поддршка бр.09-7033/1 
од 11.8.2022 година на Друштвото за производство на млеко и млечни производи, трговија на 
големо и мало, увоз-извоз и услуги ИМВ-ИНДУСТРИЈА ЗА МЛЕКО ВЕЛКОВСКИ с.Кравари, Битола 
ДОО. 
 

Точка 51 
 



 
 
 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Анекс на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство трговија и услуги ЕКО-МАР 2010 ДОО увоз-
извоз Прилеп, со Предлог - одлука и Нацрт-анекс на Договор и ја усвои со следните заклучоци 
(усогласени со Секретаријатот за законодавство): 
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Анекс на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка бр.09-7102/1 од 11.8.2022 година и бр.02-7661/1 од 21.8.2024 година на 
Друштвото за производство трговија и услуги ЕКО-МАР 2010 ДОО увоз-извоз Прилеп. 
 
2. Се задолжува Министерството за економија и труд да го следи и врши контрола над 
спроведувањето на Анексот на Договорот за доделување на финансиска поддршка бр.09-7102/1 
од 11.8.2022 година и бр.02-7661/1 од 21.8.2024 година на Друштвото за производство трговија 
и услуги ЕКО-МАР 2010 ДОО увоз-извоз Прилеп. 
 

Точка 52 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Анекс на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за вработување на инвалидни лица-заштитно друштво за 
производство, трговија и услуги ОРИОН ИНЖЕНЕРИНГ увоз-извоз ДОО Прилеп, со Предлог - 
одлука и Нацрт-анекс на Договор и ја усвои со следните заклучоци (усогласени со Секретаријатот 
за законодавство): 
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Анекс на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка бр.09-7498/1 од 25.7.2023 година на Друштвото за вработување на 
инвалидни лица-заштитно друштво за производство, трговија и услуги ОРИОН ИНЖЕНЕРИНГ 
увоз-извоз ДОО Прилеп. 
 
2. Се задолжува Министерството за економија и труд да го следи и врши контрола над 
спроведувањето на Анексот на Договорот за доделување на финансиска поддршка бр.09-7498/1 
од 25.7.2023 година на Друштвото за вработување на инвалидни лица-заштитно друштво за 
производство, трговија и услуги ОРИОН ИНЖЕНЕРИНГ увоз-извоз ДОО Прилеп. 
 

Точка 53 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Анекс на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги ВИА ГРОУП ДООЕЛ 
експорт-импорт Тетово, со Предлог - одлука и  Нацрт-анекс на Договор и ја усвои со следните 
заклучоци (усогласени со Секретаријатот за законодавство): 
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Анекс на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка бр.09-7114/1 од 12.8.2022 година на Друштвото за производство, трговија 
и услуги ВИА ГРОУП ДООЕЛ експорт-импорт Тетово. 
 
2. Се задолжува Министерството за економија и труд да го следи и врши контрола над 
спроведувањето на Анексот на Договорот за доделување на финансиска поддршка бр.09-7114/1 
од 12.8.2022 година на Друштвото за производство, трговија и услуги ВИА ГРОУП ДООЕЛ експорт-
импорт Тетово. 
 

Точка 54 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Анекс на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, услуги и трговија БУЧЕН КОЗЈАК ДОО 



 
 
 
 

Куманово, со Предлог - одлука и Нацрт-анекс на Договор и ја усвои со следните заклучоци 
(усогласени со Секретаријатот за законодавство): 
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Анекс на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка бр.09-11005/1 од 14.10.2021 година на Друштвото за производство, 
услуги и трговија БУЧЕН КОЗЈАК ДОО Куманово. 
 
2. Се задолжува Министерството за економија и труд да го следи и врши контрола над 
спроведувањето на Анексот на Договорот за доделување на финансиска поддршка бр.09-
11005/1 од 14.10.2021 година на Друштвото за производство, услуги и трговија БУЧЕН КОЗЈАК 
ДОО Куманово. 
 

Точка 55 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Анекс на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и меѓународен транспорт и 
шпедиција АГРОИНВЕСТ увоз-извоз ДОО Прилеп, со Предлог - одлука и Нацрт-анекс на Договор 
и ја усвои со следните заклучоци (усогласени со Секретаријатот за законодавство): 
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Анекс на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка бр.09-7955/1 од 4.8.2023 година на Друштвото за производство, трговија 
и меѓународен транспорт и шпедиција АГРОИНВЕСТ увоз-извоз ДОО Прилеп. 
 
2. Се задолжува Министерството за економија и труд да го следи и врши контрола над 
спроведувањето на Анексот на Договорот за доделување на финансиска поддршка бр.09-7955/1 
од 4.8.2023 година на Друштвото за производство, трговија и меѓународен транспорт и 
шпедиција АГРОИНВЕСТ увоз-извоз ДОО Прилеп. 
 

Точка 56 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Анекс на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, промет и услуги ИБО ПОД увоз-извоз 
ДООЕЛ Прилеп, со Предлог - одлука и Нацрт-анекс на Договор и ја усвои со следните заклучоци 
(усогласени со Секретаријатот за законодавство): 
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Анекс на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка бр.09-6811/1 од 10.8.2022 година на Друштвото за производство, промет 
и услуги ИБО ПОД увоз-извоз ДООЕЛ Прилеп. 
 
2. Се задолжува Министерството за економија и труд да го следи и врши контрола над 
спроведувањето на Анексот на Договорот за доделување на финансиска поддршка бр.09-6811/1 
од 10.8.2022 година на Друштвото за производство, промет и услуги ИБО ПОД увоз-извоз ДООЕЛ 
Прилеп. 
 

Точка 57 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Анекс на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги ИНТИ ЕНТЕРТАЈМЕНТ 
ДОО Штип, со Предлог - одлука и Нацрт-анекс на Договор и ја усвои со следните заклучоци 
(усогласени со Секретаријатот за законодавство): 
 



 
 
 
 

1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Анекс на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка бр.02-7393/1 од 15.8.2024 година на Друштвото за производство, трговија 
и услуги ИНТИ ЕНТЕРТАЈМЕНТ ДОО Штип. 
 
2. Се задолжува Министерството за економија и труд да го следи и врши контрола над 
спроведувањето на Анексот на Договорот за доделување на финансиска поддршка бр.02-7393/1 
од 15.8.2024 година на Друштвото за производство, трговија и услуги ИНТИ ЕНТЕРТАЈМЕНТ ДОО 
Штип. 
 

Точка 58 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Анекс на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство трговија и услуги МАХАГОНИ ДООЕЛ 
Куманово, со Предлог - одлука и Нацрт-анекс на Договор и ја усвои со следните заклучоци 
(усогласени со Секретаријатот за законодавство): 
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Анекс на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка бр.09-7156/1 од 15.8.2022 година на Друштвото за производство трговија 
и услуги МАХАГОНИ ДООЕЛ Куманово. 
 
2. Се задолжува Министерството за економија и труд да го следи и врши контрола над 
спроведувањето на Анексот на Договорот за доделување на финансиска поддршка бр.09-7156/1 
од 15.8.2022 година на Друштвото за производство трговија и услуги МАХАГОНИ ДООЕЛ 
Куманово. 
 

Точка 59  
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Анекс на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги МЕТАЛКАТ ТЕХНОЛОЏИ 
ДООЕЛ увоз-извоз Сопиште, со Предлог - одлука и Нацрт-анекс на Договор и ја усвои со следните 
заклучоци (усогласени со Секретаријатот за законодавство): 
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Анекс на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка бр.09-11046/1 од 14.10.2021 година на Друштвото за производство, 
трговија и услуги МЕТАЛКАТ ТЕХНОЛОЏИ ДООЕЛ увоз-извоз Сопиште. 
 
2. Се задолжува Министерството за економија и труд да го следи и врши контрола над 
спроведувањето на Анексот на Договорот за доделување на финансиска поддршка бр.09-
11046/1 од 14.10.2021 година на Друштвото за производство, трговија и услуги МЕТАЛКАТ 
ТЕХНОЛОЏИ ДООЕЛ увоз-извоз Сопиште. 
 

Точка 60 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Анекс на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Заштитното друштво за производство, трговија и услуги ММ КЕРАМИКА 
ДООЕЛ увоз-извоз с.Здуње, Гостивар, со Предлог - одлука и Нацрт-анекс на Договор и ја усвои со 
следните заклучоци (усогласени со Секретаријатот за законодавство): 
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Анекс на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка бр.09-6948/1 од 29.7.2022 година на Заштитното друштво за 
производство, трговија и услуги ММ КЕРАМИКА ДООЕЛ увоз-извоз с.Здуње, Гостивар. 
 



 
 
 
 

2. Се задолжува Министерството за економија и труд да го следи и врши контрола над 
спроведувањето на Анексот на Договорот за доделување на финансиска поддршка бр.09-6948/1 
од 29.7.2022 година на Заштитното друштво за производство, трговија и услуги ММ КЕРАМИКА 
ДООЕЛ увоз-извоз с.Здуње, Гостивар. 
 

Точка 61  
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Анекс на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, промет и услуги СЕНТИС АГ ДОО експорт-
импорт с.Џепчиште, Тетово, со Предлог-одлука и Нацрт-анекс на Договор и ја усвои со следните 
заклучоци (усогласени со Секретаријатот за законодавство): 
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Анекс на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка бр.09-7053/1 од 11.8.2022 година на Друштвото за производство, промет 
и услуги СЕНТИС АГ ДОО експорт-импорт с.Џепчиште, Тетово. 
 
2. Се задолжува Министерството за економија и труд да го следи и врши контрола над 
спроведувањето на Анексот на Договорот за доделување на финансиска поддршка бр.09-7053/1 
од 11.8.2022 година на Друштвото за производство, промет и услуги СЕНТИС АГ ДОО експорт-
импорт с.Џепчиште, Тетово. 
 

Точка 62 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Анекс на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство трговија и услуги СОКО Горица ДООЕЛ 
Скопје, со Предлог-одлука и Нацрт-анекс на Договор и ја усвои со следните заклучоци 
(усогласени со Секретаријатот за законодавство): 
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Анекс на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка бр.09-7117/1 од 12.8.2022 година на Друштвото за производство  трговија 
и услуги СОКО Горица ДООЕЛ Скопје. 
 
2. Се задолжува Министерството за економија и труд да го следи и врши контрола над 
спроведувањето на Анексот на Договорот за доделување на финансиска поддршка бр.09-7117/1 
од 12.8.2022 година на Друштвото за производство  трговија и услуги СОКО Горица ДООЕЛ 
Скопје. 
 

Точка 63 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Анекс на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги ЗДЕЕ ИНГ ДОО Тетово, 
со Предлог-одлука и Нацрт-анекс на Договор и ја усвои со следните заклучоци (усогласени со 
Секретаријатот за законодавство): 
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Анекс на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка бр.09-7973/1 од 4.8.2023 година на Друштвото за производство, трговија 
и услуги ЗДЕЕ ИНГ ДОО Тетово. 
 
2. Се задолжува Министерството за економија и труд да го следи и врши контрола над 
спроведувањето на Анексот на Договорот за доделување на финансиска поддршка бр.09-7973/1 
од 4.8.2023 година на Друштвото за производство, трговија и услуги ЗДЕЕ ИНГ ДОО Тетово. 
 



 
 
 
 

Точка 64 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Анекс на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги МАВИС ТЕКСТИЛ ДООЕЛ 
Штип, со Предлог-одлука и Нацрт-анекс на Договор и ја усвои со следните заклучоци (усогласени 
со Секретаријатот за законодавство): 
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Анекс на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка бр.09-7486/1 од 25.7.2023 година на Друштвото за производство, трговија 
и услуги МАВИС ТЕКСТИЛ ДООЕЛ Штип. 
 
2. Се задолжува Министерството за економија и труд да го следи и врши контрола над 
спроведувањето на Анексот на Договорот за доделување на финансиска поддршка бр.09-7486/1 
од 25.7.2023 година на Друштвото за производство, трговија и услуги МАВИС ТЕКСТИЛ ДООЕЛ 
Штип. 
 

Точка 65 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Анекс на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги РИКИ-ЈУНИОР ДООЕЛ 
увоз-извоз Кочани, со Предлог-одлука и Нацрт-анекс на Договор и ја усвои со следните 
заклучоци (усогласени со Секретаријатот за законодавство): 
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Анекс на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка бр.09-7962/1 од 4.8.2023 година на Друштвото за производство, трговија 
и услуги РИКИ-ЈУНИОР ДООЕЛ увоз-извоз Кочани. 
 
2. Се задолжува Министерството за економија и труд да го следи и врши контрола над 
спроведувањето на Анексот на Договорот за доделување на финансиска поддршка бр.09-7962/1 
од 4.8.2023 година на Друштвото за производство, трговија и услуги РИКИ-ЈУНИОР ДООЕЛ увоз-
извоз Кочани. 
 

Точка 66 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Анекс на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за преработка на кафе и трговија на големо и мало РИО 
ДООЕЛ извоз-увоз Илинден, со Предлог-одлука и Нацрт-анекс на Договор и ја усвои со следните 
заклучоци (усогласени со Секретаријатот за законодавство): 
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Анекс на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка бр.09-8081/1 од 8.8.2023 година на Друштвото за преработка на кафе и 
трговија на големо и мало РИО ДООЕЛ извоз-увоз Илинден. 
 
2. Се задолжува Министерството за економија и труд да го следи и врши контрола над 
спроведувањето на Анексот на Договорот за доделување на финансиска поддршка бр.09-8081/1 
од 8.8.2023 година на Друштвото за преработка на кафе и трговија на големо и мало РИО ДООЕЛ 
извоз-увоз Илинден. 
 

Точка 67  
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Анекс на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство и промет КИМ увоз-извоз ДООЕЛ 



 
 
 
 

Неготино, со Предлог-одлука и Нацрт-анекс на Договор и ја усвои со следните заклучоци 
(усогласени со Секретаријатот за законодавство): 
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Анекс на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка бр.02-7417/1 од 16.8.2024 година на Друштвото за производство и промет 
КИМ увоз-извоз ДООЕЛ Неготино. 
 
2. Се задолжува Министерството за економија и труд да го следи и врши контрола над 
спроведувањето на Анексот на Договорот за доделување на финансиска поддршка бр.02-7417/1 
од 16.8.2024 година на Друштвото за производство и промет КИМ увоз-извоз ДООЕЛ Неготино. 

 
Точка 68 

 
Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Анекс на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство трговија и услуги АЛМЕРО ДОО увоз-извоз 
Гостивар, со Предлог-одлука и Нацрт-анекс на Договор и ја усвои со следните заклучоци 
(усогласени со Секретаријатот за законодавство): 
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Анекс на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка бр.09-6814/1  од 10.8.2022 година на Друштвото за производство трговија 
и услуги АЛМЕРО ДОО увоз-извоз Гостивар. 
 
2. Се задолжува Министерството за економија и труд да го следи и врши контрола над 
спроведувањето на Анексот на Договорот за доделување на финансиска поддршка бр.09-6814/1  
од 10.8.2022 година на Друштвото за производство трговија и услуги АЛМЕРО ДОО увоз-извоз 
Гостивар. 

Точка 69 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Анекс на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Трговското друштво за производство, трговија и услуги СА-МО 
БИОНАТУРА ДООЕЛ с.Блатец Виница, со Предлог-одлука и Нацрт-анекс на Договор и ја усвои со 
следните заклучоци (усогласени со Секретаријатот за законодавство): 
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Анекс на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка бр.09-6971/1 од 10.8.2022 година на Трговското друштво за производство, 
трговија и услуги СА-МО БИОНАТУРА ДООЕЛ с.Блатец Виница. 
 
2. Се задолжува Министерството за економија и труд да го следи и врши контрола над 
спроведувањето на Анексот на Договорот за доделување на финансиска поддршка бр.09-6971/1 
од 10.8.2022 година на Трговското друштво за производство, трговија и услуги СА-МО 
БИОНАТУРА ДООЕЛ с.Блатец Виница. 
 

Точка 70 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Анекс на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, градежништво, трговија и услуги КООП 
ИНЖЕНЕРИНГ ДОО Куманово, со Предлог-одлука и Нацрт-анекс на Договор и ја усвои со 
следните заклучоци (усогласени со Секретаријатот за законодавство): 
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Анекс на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка бр.09-7079/1 од 11.8.2022 година на Друштвото за производство, 
градежништво, трговија и услуги КООП ИНЖЕНЕРИНГ ДОО Куманово. 



 
 
 
 

 
2. Се задолжува Министерството за економија и труд да го следи и врши контрола над 
спроведувањето на Анексот на Договорот за доделување на финансиска поддршка бр.09-7079/1 
од 11.8.2022 година на Друштвото за производство, градежништво, трговија и услуги КООП 
ИНЖЕНЕРИНГ ДОО Куманово. 
 

Точка 71 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Анекс на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги АРОНИЈА ЗДРАВА ХРАНА  
ДООЕЛ увоз-извоз Скопје, со Предлог – одлука и Нацрт – анекс на Договор и ја усвои со следните 
заклучоци (усогласени со Секретаријатот за законодавство): 
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Анекс на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка бр.09-6919/1  од 10.8.2022 година на Друштвото за производство, трговија 
и услуги АРОНИЈА ЗДРАВА ХРАНА  ДООЕЛ увоз-извоз Скопје. 
 
2. Се задолжува Министерството за економија и труд да го следи и врши контрола над 
спроведувањето на Анексот на Договорот за доделување на финансиска поддршка бр.09-6919/1  
од 10.8.2022 година на Друштвото за производство, трговија и услуги АРОНИЈА ЗДРАВА ХРАНА  
ДООЕЛ увоз-извоз Скопје. 
 

Точка 72 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Анекс на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги БРАНСИС ДООЕЛ увоз-
извоз Скопје, со Предлог – одлука и Нацрт – анекс на Договор и ја усвои со следните заклучоци 
(усогласени со Секретаријатот за законодавство): 
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Анекс на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка бр.09-8130/1 од 8.8.2023 година на Друштвото за производство, трговија 
и услуги БРАНСИС ДООЕЛ увоз-извоз Скопје. 
 
2. Се задолжува Министерството за економија и труд да го следи и врши контрола над 
спроведувањето на Анексот на Договорот за доделување на финансиска поддршка бр.09-8130/1  
од 8.8.2023 година на Друштвото за производство, трговија и услуги БРАНСИС ДООЕЛ увоз-извоз 
Скопје. 
 

Точка 73 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Анекс на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, услуги и промет на големо и мало 
ДОШНИЦА експорт-импорт ДООЕЛ с.Чифлик, Демир Капија, со Предлог – одлука и Нацрт – анекс 
на Договор и ја усвои со следните заклучоци (усогласени со Секретаријатот за законодавство): 
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Анекс на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка бр. 09-8087/1 од 8.8.2023 година на Друштвото за производство, услуги и 
промет на големо и мало ДОШНИЦА експорт-импорт ДООЕЛ с.Чифлик, Демир Капија. 
 
2. Се задолжува Министерството за економија и труд да го следи и врши контрола над 
спроведувањето на Анексот на Договорот за доделување на финансиска поддршка бр. 09-8087/1 



 
 
 
 

од 8.8.2023 година на Друштвото за производство, услуги и промет на големо и мало ДОШНИЦА 
експорт-импорт ДООЕЛ с.Чифлик, Демир Капија. 
 

Точка 74 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Анекс на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, угостителство, трговија и услуги КОЛИД 
ФУДС ДООЕЛ увоз-извоз с.Колешино Ново Село, со Предлог – одлука и Нацрт – анекс на Договор 
и ја усвои со следните заклучоци (усогласени со Секретаријатот за законодавство): 
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Анекс на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка бр.09-6990/1  од 10.8.2022 година на Друштвото за производство, 
угостителство, трговија и услуги КОЛИД ФУДС ДООЕЛ увоз-извоз с.Колешино Ново Село. 
 
2. Се задолжува Министерството за економија и труд да го следи и врши контрола над 
спроведувањето на Анексот на Договорот за доделување на финансиска поддршка бр.09-6990/1  
од 10.8.2022 година на Друштвото за производство, угостителство, трговија и услуги КОЛИД 
ФУДС ДООЕЛ увоз-извоз с.Колешино Ново Село. 
 

Точка 75 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Анекс на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги ФОРМИНГ ДООЕЛ 
с.Кучевиште Чучер Сандево, со Предлог – одлука и Нацрт – анекс на Договор и ја усвои со 
следните заклучоци (усогласени со Секретаријатот за законодавство): 
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Анекс на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка бр.09-8095/1 од 8.8.2023 година на Друштвото за производство, трговија 
и услуги ФОРМИНГ ДООЕЛ с.Кучевиште Чучер Сандево. 
 
2. Се задолжува Министерството за економија и труд да го следи и врши контрола над 
спроведувањето на Анексот на Договорот за доделување на финансиска поддршка бр.09-8095/1 
од 8.8.2023 година на Друштвото за производство, трговија и услуги ФОРМИНГ ДООЕЛ 
с.Кучевиште Чучер Сандево. 
 

Точка 76 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Анекс на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги ОНЕ КАБЛЕ Ф Ј ДОО 
Скопје, со Предлог – одлука и Нацрт – анекс на Договор и ја усвои со следните заклучоци 
(усогласени со Секретаријатот за законодавство): 
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Анекс на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка бр.09-7969/1  од 4.8.2023 година на Друштвото за производство, трговија 
и услуги ОНЕ КАБЛЕ Ф Ј ДОО Скопје. 
 
2. Се задолжува Министерството за економија и труд да го следи и врши контрола над 
спроведувањето на Анексот на Договорот за доделување на финансиска поддршка бр.09-7969/1  
од 4.8.2023 година на Друштвото за производство, трговија и услуги ОНЕ КАБЛЕ Ф Ј ДОО Скопје. 
 

Точка 77 
 



 
 
 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Анекс на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за маркетинг, трговија и услуги СМД СОЛУТИОНС ДОО 
Илинден, со Предлог – одлука и Нацрт – анекс на Договор и ја усвои со следните заклучоци 
(усогласени со Секретаријатот за законодавство): 
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Анекс на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка бр.02-7318/1 од 14.8.2024 година на Друштвото за маркетинг трговија и 
услуги СМД СОЛУТИОНС ДОО Илинден. 
 
2. Се задолжува Министерството за економија и труд да го следи и врши контрола над 
спроведувањето на Анексот на Договорот за доделување на финансиска поддршка бр.02-7318/1 
од 14.8.2024 година на Друштвото за маркетинг трговија и услуги СМД СОЛУТИОНС ДОО 
Илинден. 
 

Точка 78  
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Анекс на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за  производство, трговија и услуги ПАПИЛОН СЕРВИС 
ДООЕЛ Чучер Сандево, со Предлог – одлука и Нацрт – анекс на Договор и ја усвои со следните 
заклучоци (усогласени со Секретаријатот за законодавство): 
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Анекс на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка бр.09-8083/1 од 8.8.2023 година на Друштвото за  производство, трговија 
и услуги ПАПИЛОН СЕРВИС ДООЕЛ Чучер Сандево. 
 
2. Се задолжува Министерството за економија и труд да го следи и врши контрола над 
спроведувањето на Анексот на Договорот за доделување на финансиска поддршка бр.09-8083/1 
од 8.8.2023 година на Друштвото за  производство, трговија и услуги ПАПИЛОН СЕРВИС ДООЕЛ 
Чучер Сандево. 
 

Точка 79 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Анекс на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги МЕСАРНИЦА 
КОМПАНИЈА ПЕТКОВСКИ ДООЕЛ Мралино Илинден, со Предлог – одлука и Нацрт – анекс на 
Договор и ја усвои со следните заклучоци (усогласени со Секретаријатот за законодавство): 
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Анекс на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка бр.09-7893/1 од 3.8.2023 година на Друштвото за производство, трговија 
и услуги МЕСАРНИЦА КОМПАНИЈА ПЕТКОВСКИ ДООЕЛ Мралино Илинден. 
 
2. Се задолжува Министерството за економија и труд да го следи и врши контрола над 
спроведувањето на Анексот на Договорот за доделување на финансиска поддршка бр.09-7893/1 
од 3.8.2023 година на Друштвото за производство, трговија и услуги МЕСАРНИЦА КОМПАНИЈА 
ПЕТКОВСКИ ДООЕЛ Мралино Илинден. 
 

Точка 80 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Анекс на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за деловен менаџмент и консалтинг услуги ПИКАСА ПР ДОО 
Скопје, со Предлог – одлука и Нацрт – анекс на Договор и ја усвои со следните заклучоци 
(усогласени со Секретаријатот за законодавство): 



 
 
 
 

 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Анекс на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка бр.09-8180/1 од 8.8.2023 година на Друштвото за деловен менаџмент и 
консалтинг услуги ПИКАСА ПР ДОО Скопје. 
 
2. Се задолжува Министерството за економија и труд да го следи и врши контрола над 
спроведувањето на Анексот на Договорот за доделување на финансиска поддршка бр.09-8180/1 
од 8.8.2023 година на Друштвото за деловен менаџмент и консалтинг услуги ПИКАСА ПР ДОО 
Скопје. 
 

Точка 81 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Анекс на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги МИКИВО ДООЕЛ увоз-
извоз Тетово, со Предлог-одлука и Нацрт-анекс на Договор и ја усвои со следните заклучоци 
(усогласени со Секретаријатот за законодавство): 
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Анекс на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка бр.02-7313/1 од 14.8.2024 година на Друштвото за производство, трговија 
и услуги МИКИВО ДООЕЛ увоз-извоз Тетово. 
 
2. Се задолжува Министерството за економија и труд да го следи и врши контрола над 
спроведувањето на Анексот на Договорот за доделување на финансиска поддршка бр.02-7313/1 
од 14.8.2024 година на Друштвото за производство, трговија и услуги МИКИВО ДООЕЛ увоз-извоз 
Тетово. 
 

Точка 82 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Анекс на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија на големо и мало и услуги 
МАРИЕЛИ-ТИНО увоз-извоз ДООЕЛ Битола, со Предлог-одлука и Нацрт-анекс на Договор и ја 
усвои со следните заклучоци (усогласени со Секретаријатот за законодавство): 
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Анекс на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка бр.09-6970/1 од 10.8.2022 година на Друштвото за производство, трговија 
на големо и мало и услуги МАРИЕЛИ-ТИНО увоз-извоз ДООЕЛ Битола. 
 
2. Се задолжува Министерството за економија и труд да го следи и врши контрола над 
спроведувањето на Анексот на Договорот за доделување на финансиска поддршка бр.09-6970/1 
од 10.8.2022 година на Друштвото за производство, трговија на големо и мало и услуги 
МАРИЕЛИ-ТИНО увоз-извоз ДООЕЛ Битола. 
 

Точка 83 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Анекс на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги ЈУМИС ДООЕЛ Кочани, 
со Предлог-одлука и Нацрт-анекс на Договор и ја усвои со следните заклучоци (усогласени со 
Секретаријатот за законодавство): 
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Анекс на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка бр.09-7543/1 од 25.7.2023 година на Друштвото за производство, трговија 
и услуги ЈУМИС ДООЕЛ Кочани. 



 
 
 
 

 
2. Се задолжува Министерството за економија и труд да го следи и врши контрола над 
спроведувањето на Анексот на Договорот за доделување на финансиска поддршка бр.09-7543/1 
од 25.7.2023 година на Друштвото за производство, трговија и услуги ЈУМИС ДООЕЛ Кочани. 
 

Точка 84 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Анекс на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги БОС ПАКИНГ ДОО 
експорт-импорт с.Скудриње, Маврово и Ростуше, со Предлог-одлука и Нацрт-анекс на Договор 
и ја усвои со следните заклучоци (усогласени со Секретаријатот за законодавство): 
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Анекс на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка бр.09-7481/1 од 25.7.2023 година на Друштвото за производство, трговија 
и услуги БОС ПАКИНГ ДОО експорт-импорт с.Скудриње, Маврово и Ростуше. 
 
2. Се задолжува Министерството за економија и труд да го следи и врши контрола над 
спроведувањето на Анексот на Договорот за доделување на финансиска поддршка бр.09-7481/1 
од 25.7.2023 година на Друштвото за производство, трговија и услуги БОС ПАКИНГ ДОО експорт-
импорт с.Скудриње, Маврово и Ростуше. 
 

Точка 85 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Анекс на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Мешовитото друштво за производство на сладолед, трговија на големо 
и мало, превоз, услуги ЦЕРМАТ увоз-извоз ДОО Битола, со Предлог-одлука и Нацрт-анекс на 
Договор и ја усвои со следните заклучоци (усогласени со Секретаријатот за законодавство): 
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Анекс на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка бр.09-7063/1 од 11.8.2022 година на Мешовитото друштво за 
производство на сладолед, трговија на големо и мало, превоз, услуги ЦЕРМАТ увоз-извоз ДОО 
Битола. 
 
2. Се задолжува Министерството за економија и труд да го следи и врши контрола над 
спроведувањето на Анексот на Договорот за доделување на финансиска поддршка бр.09-7063/1 
од 11.8.2022 година на Мешовитото друштво за производство на сладолед, трговија на големо и 
мало, превоз, услуги ЦЕРМАТ увоз-извоз ДОО Битола. 
 

Точка 86 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Анекс на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за градежништво, инженеринг и трговија АКТИВА ДОО 
Штип, со Предлог-одлука и Нацрт-анекс на Договор и ја усвои со следните заклучоци (усогласени 
со Секретаријатот за законодавство): 
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Анекс на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка бр.02-7690/1 од 21.8.2024 година на Друштвото за градежништво, 
инженеринг и трговија АКТИВА ДОО Штип. 
 
2. Се задолжува Министерството за економија и труд да го следи и врши контрола над 
спроведувањето на Анексот на Договорот за доделување на финансиска поддршка бр.02-7690/1 
од 21.8.2024 година на Друштвото за градежништво, инженеринг и трговија АКТИВА ДОО Штип. 



 
 
 
 

 
Точка 87 

 
Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Анекс на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги СНЕКИ КМС ДООЕЛ 
Струмица, со Предлог-одлука и Нацрт-анекс на Договор и ја усвои со следните заклучоци 
(усогласени со Секретаријатот за законодавство): 
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Анекс на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка бр.09-7017/1 од 11.8.2022 година на Друштвото за производство, трговија 
и услуги СНЕКИ КМС ДООЕЛ Струмица. 
 
2. Се задолжува Министерството за економија и труд да го следи и врши контрола над 
спроведувањето на Анексот на Договорот за доделување на финансиска поддршка бр.09-7017/1 
од 11.8.2022 година на Друштвото за производство, трговија и услуги СНЕКИ КМС ДООЕЛ 
Струмица. 
 

Точка 88 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Анекс на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, инженеринг и трговија ФРАГМАТ-МАК 
ДОО Куманово, со Предлог-одлука и Нацрт-анекс на Договор и ја усвои со следните заклучоци 
(усогласени со Секретаријатот за законодавство): 
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Анекс на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка бр.09-7513/1 од 25.7.2023 година на Друштвото за производство, 
инженеринг и трговија ФРАГМАТ-МАК ДОО Куманово. 
 
2. Се задолжува Министерството за економија и труд да го следи и врши контрола над 
спроведувањето на Анексот на Договорот за доделување на финансиска поддршка бр.09-7513/1 
од 25.7.2023 година на Друштвото за производство, инженеринг и трговија ФРАГМАТ-МАК ДОО 
Куманово. 
 

Точка 89 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Анекс на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство и трговија на големо и мало СТЕЛ ИМПЕКС 
ДООЕЛ увоз-извоз Штип, со Предлог-одлука и Нацрт-анекс на Договор и ја усвои со следните 
заклучоци (усогласени со Секретаријатот за законодавство): 
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Анекс на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка бр.09-11179/1 од 14.10.2021 година на Друштвото за производство и 
трговија на големо и мало СТЕЛ ИМПЕКС ДООЕЛ увоз-извоз Штип. 
 
2. Се задолжува Министерството за економија и труд да го следи и врши контрола над 
спроведувањето на Анексот на Договорот за доделување на финансиска поддршка бр.09-
11179/1 од 14.10.2021 година на Друштвото за производство и трговија на големо и мало СТЕЛ 
ИМПЕКС ДООЕЛ увоз-извоз Штип. 
 

Точка 90 
 



 
 
 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Анекс на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за  производство, трговија и услуги ДИМ – КОМЕРЦ ДООЕЛ 
увоз-извоз, Валандово, со Предлог-одлука и Нацрт-анекс на Договор и ја усвои со следните 
заклучоци (усогласени со Секретаријатот за законодавство): 
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Анекс на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка бр.09-6854/1 од 10.8.2022 година на Друштвото за  производство, трговија 
и услуги ДИМ – КОМЕРЦ ДООЕЛ увоз-извоз, Валандово. 
 
2. Се задолжува Министерството за економија и труд да го следи и врши контрола над 
спроведувањето на Анексот на Договорот за доделување на финансиска поддршка бр.09-6854/1 
од 10.8.2022 година на Друштвото за  производство, трговија и услуги ДИМ – КОМЕРЦ ДООЕЛ 
увоз-извоз, Валандово. 
 

Точка 91 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Анекс на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги ЕАМ ДОО Штип, со 
Предлог-одлука и Нацрт-анекс на Договор и ја усвои со следните заклучоци (усогласени со 
Секретаријатот за законодавство): 
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Анекс на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка бр.09-7516/1  од 25.7.2023 година на Друштвото за производство, трговија 
и услуги ЕАМ ДОО Штип. 
 
2. Се задолжува Министерството за економија и труд да го следи и врши контрола над 
спроведувањето на Анексот на Договорот за доделување на финансиска поддршка бр.09-7516/1  
од 25.7.2023 година на Друштвото за производство, трговија и услуги ЕАМ ДОО Штип. 
 

Точка 92 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Анекс на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги ЕКО ИНЖЕНЕРИНГ- НС 
ДООЕЛ Струмица, со Предлог-одлука и Нацрт-анекс на Договор и ја усвои со следните заклучоци 
(усогласени со Секретаријатот за законодавство): 
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Анекс на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка бр.09-6861/1 од 10.8.2022 година и бр.02-7660/1 од 21.8.2024 година на 
Друштвото за производство, трговија и услуги ЕКО ИНЖЕНЕРИНГ- НС ДООЕЛ Струмица. 
 
2. Се задолжува Министерството за економија и труд да го следи и врши контрола над 
спроведувањето на Анексот на Договорот за доделување на финансиска поддршка бр.09-6861/1 
од 10.8.2022 година и бр.02-7660/1 од 21.8.2024 година на Друштвото за производство, трговија 
и услуги ЕКО ИНЖЕНЕРИНГ- НС ДООЕЛ Струмица. 
 

Точка 93 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Анекс на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Трговското друштво за производство трговија и услуги АНАБЕЛЛА 2015 
ДООЕЛ увоз-извоз Охрид, со Предлог-одлука и Нацрт-анекс на Договор и ја усвои со следните 
заклучоци (усогласени со Секретаријатот за законодавство): 
 



 
 
 
 

1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Анекс на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка бр.09-6818/1 од 10.8.2022 година на Трговското друштво за производство 
трговија и услуги АНАБЕЛЛА 2015 ДООЕЛ увоз-извоз Охрид. 
 
2. Се задолжува Министерството за економија и труд да го следи и врши контрола над 
спроведувањето на Анексот на Договорот за доделување на финансиска поддршка бр.09-6818/1 
од 10.8.2022 година на Трговското друштво за производство трговија и услуги АНАБЕЛЛА 2015 
ДООЕЛ увоз-извоз Охрид. 
 

Точка 94 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Анекс на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за трговија и услуги П.И.К. КО ДООЕЛ увоз-извоз Скопје, со 
Предлог-одлука и Нацрт-анекс на Договор и ја усвои со следните заклучоци (усогласени со 
Секретаријатот за законодавство): 
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Анекс на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка бр.09-8094/1 од 8.8.2023 година на Друштвото за трговија и услуги П.И.К. 
КО ДООЕЛ увоз-извоз Скопје. 
 
2. Се задолжува Министерството за економија и труд да го следи и врши контрола над 
спроведувањето на Анексот на Договорот за доделување на финансиска поддршка бр.09-8094/1 
од 8.8.2023 година на Друштвото за трговија и услуги П.И.К. КО ДООЕЛ увоз-извоз Скопје. 
 

Точка 95 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Анекс на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за информатички технологии ПАТКИПЕР СУРЏИКЛ ДООЕЛ 
Скопје, со Предлог-одлука и Нацрт-анекс на Договор и ја усвои со следните заклучоци 
(усогласени со Секретаријатот за законодавство): 
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Анекс на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка бр.09-7155/1 од 15.8.2022 година на Друштвото за информатички 
технологии ПАТКИПЕР СУРЏИКЛ ДООЕЛ Скопје. 
 
2. Се задолжува Министерството за економија и труд да го следи и врши контрола над 
спроведувањето на Анексот на Договорот за доделување на финансиска поддршка бр.09-7155/1 
од 15.8.2022 година на Друштвото за информатички технологии ПАТКИПЕР СУРЏИКЛ ДООЕЛ 
Скопје. 
 

Точка 96 
 

По оваа точка немаше прашања, ниту предлози. 
 

Точка 97  
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Анекс на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за преработка, промет и услуги увоз-извоз АЛТЕРА ФУД 
ДОО Гевгелија, со Предлог-одлука и Нацрт-анекс на Договор и ја усвои со следните заклучоци 
(усогласени со Секретаријатот за законодавство): 
 



 
 
 
 

1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Анекс на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка бр.09-8112/1 од 8.8.2023 година на Друштвото за преработка, промет и 
услуги увоз-извоз АЛТЕРА ФУД ДОО Гевгелија. 
 
2. Се задолжува Министерството за економија и труд да го следи и врши контрола над 
спроведувањето на Анексот на Договорот за доделување на финансиска поддршка бр.09-8112/1 
од 8.8.2023 година на Друштвото за преработка, промет и услуги увоз-извоз АЛТЕРА ФУД ДОО 
Гевгелија. 
 

Точка 98 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Анекс на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, трговија и услуги ДЕ-ТА ДЕЈАН ДООЕЛ 
експорт-импорт Илинден, со Предлог-одлука и Нацрт-анекс на Договор и ја усвои со следните 
заклучоци (усогласени со Секретаријатот за законодавство): 
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Анекс на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка бр.09-7022/1 од 11.8.2022 година на Друштвото за производство, трговија 
и услуги ДЕ-ТА ДЕЈАН ДООЕЛ експорт-импорт Илинден. 
 
2. Се задолжува Министерството за економија и труд да го следи и врши контрола над 
спроведувањето на Анексот на Договорот за доделување на финансиска поддршка бр.09-7022/1 
од 11.8.2022 година на Друштвото за производство, трговија и услуги ДЕ-ТА ДЕЈАН ДООЕЛ 
експорт-импорт Илинден. 
 

Точка 99 
 

Владата ја разгледа Информацијата за склучување на Анекс на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка на Друштвото за производство, услуги, трговија и превоз ЕНИГМА ПЛАСТ 
увоз-извоз, заштитно друштво ДООЕЛ Битола, со Предлог-одлука и Нацрт-анекс на Договор и ја 
усвои со следните заклучоци (усогласени со Секретаријатот за законодавство): 
 
1. Ја донесе Одлуката за давање на согласност на Анекс на Договорот за доделување на 
финансиска поддршка бр.02-7435/1 од 16.8.2024 година на Друштвото за производство, услуги, 
трговија и превоз ЕНИГМА ПЛАСТ увоз-извоз, заштитно друштво ДООЕЛ Битола. 
 
2. Се задолжува Министерството за економија и труд да го следи и врши контрола над 
спроведувањето на Анексот на Договорот за доделување на финансиска поддршка бр.02-7435/1 
од 16.8.2024 година на Друштвото за производство, услуги, трговија и превоз ЕНИГМА ПЛАСТ 
увоз-извоз, заштитно друштво ДООЕЛ Битола. 
 

* 

* * 

 
На седницата се водени стенографски белешки. 
 
Седницата заврши во 15:55 часот. 
 
 


